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RELATORIO DE EXECUGAOD FINANCEIRA
ANEXO RP-10 - REPASSES AD TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS £ DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO
ORGAD PUBLICD: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL ASSOCIACAQ BOM PASTOR
NP 07.668,736/0001-81
ENDERECO E CEP: SEDE ADM. - RUA CAPITAD PEDRO TAVARES, 315 - VILA ESPIRITO SANTO - SORDCABA/SP - CEP 18.051-330
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OU SARA ARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES - VICE PRESIDENTE
cPF: 749,457.268-68 / 184.058.328-23
ORJETO DA PARCERIA PROJETD " CRIANDO LAGOS"
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: NOVEMBRO
ORIGEM DOS RECURSOS (3): FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE
i DOCUMENTO | DATA ASSINATLIRA DO TERMO _ VALOR-R$
Termo de Colaboragdo/Fomenton® | - 20/05/2021 500.000,00
Aditamento n? N i
Prorrogacio n? - —
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE (2) VALORES PREVISTOS (RS} DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N# VALDRES REPASSADOS (R$)
Novembro / 2021 RS 44,355,00 26/11/2021 273175 RS 44.355,00

|A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR S 26.749,93
(8) REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO RS 44.355,00
(C) RECEITAS COM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 88,27
RS
RS

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAD DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSQS PUBLICOS (A + B+ C+ D)

71.183.20

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (€ + F) RS 71.183,20

(1) Fonte do Federal, E auM pal, di do ser elaborado um snexc para cada fonie de recurso,
(2] Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste axercicio.

{3) Receitas com b , aluguéis, entre outras

Ofs} sig in(s), na qualidade de rep {s) da org ¢

ASSOCIACAD BOM PASTOR

Vem indicar, na forma abalxo detalhada, as despesas incorridas e pagas na compatiincia de:

NOVEMBRO

bem como as despesas a pagar no axercicio seguints.

DEMONSTRATIVIO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO
ORIGEM DOS RECURSOS (4)

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA (8) PERIODO DE REALIZACAQ VALOR APLICADO - RS
Recursos humanos (5) NOVEMBRO 2021 34.610,60
Recursos h {6} NOVEMBRO 2021 RS 2

M o8 NOVEMBRO 2021 RS -
Géneros alimenticios NOVEMBRO 2021 RS 2987
Outros materiais de consume NOVEMBRO 2021 RS 598,57
Outros servigos de NOVEMBRO 2021 RS 1.728,20 |
LocagBes d NOVEMERO 2021 RS 1.147,64
Utilidades publicas (7) NOVEMBRO 2021 RS 433,93
Combustivel NOVEMBRO 2021 RS -
Bens e mat. Parmanentes - imobilizado NOVEMBRO 2021 RS -
Obras NOVEMBROD 201 RS -
Oespesas financeiras e bancarias NOVEMBRO 2021
Outras despesas NOVEMBRO 2021 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| RS 38.818,09

(5) Saldrios, encargos e beneficlos. (6] Autbnomos & pessoa |uridica. (7} Energia elétrica, dgua e esgoto, gis, telefone @ internet.
Cutras despesas apenas mediante sutorizagio prévia.

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

{G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS
(/) DESPESAS PAGASNO EXERCICIO (Hel) — (e
(K) RECURSC NAG A [E-1=Fl) LRS
(L) VALOR DEVOLVIDO AD GRGAC PUBLICO B =
(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAO NO RS 3237511
D na lidade de Iis) peta de suprs epigrafs sob as panas da Lel, que a b aexata
aplicagio dos recursos recebidos para os fins Indicades, conforme programa de trabialho aprovado, proposto ao Orglo Piblico Parceiro.
W i, ¥
LOCAL E DATA: SOROCABA/SP, 0§ DE BRO DE 2021
DIRIGENTE: \ } STOR
[Nome, cargo e assi ) JOSE ROBERTO ROSA - PRESIDENTE E/OL SARA ARAGE|| DEA MO MERRER Y CE PRESIDENTE
- Y.



=& B
B S PASTORAL DO MENOR - CNBB
%‘L pﬁ. para que criangas ¢ adolescentes tenham vida em plenitudel”
ASSOCIAGCAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LACOS
RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA
REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO
RELACAO DAS DESPESAS - NOVEMBRO / 2021
DATA DO DATA DO Bﬁ;ﬁsﬁm CREDOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (RS)
DOCUMENTO | PAGAMENTO EiecaL RESUMIDAMENTE
05/1172021 D4/11/2021 NOTA FISCAL CES CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI GENEROS ALIMENTICIOS 134,16
031122021 04/1172021 NOTA FISCAL MALQSSI SELECAQ E AGENCIAMENTO DE MAC DE OBRA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROY 875,20
08/1172021 04/1172021 NOTA FISCAL SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA - GIMBA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 207,85
05/117/2021 0471172021 NOTA FISCAL COMERCIAL MDO LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 109,30
11112021 111172021 NOTA FISCAL JAIME TATEISHI - EPP DUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 119,10
111172021 11112021 NOTA FISCAL CLAUDECIR TRIUNFO ME GENEROS ALIMENTICIOS 164.59
11112021 11/11/2021 NOTA FISCAL COMERCIAL JH LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 78,72
2211112021 2211112021 Pag 1" Parcela 13° |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 750,00
2211172021 22112021 Pag 1* Parcela 13° |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RECURSOS HUMANDS (5) 750.00
221172021 2211172021 Pag 1" Parcela 13° |EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANDS (5) 500,00
2211172021 22112021 Pag 1* Parcela 13° |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANOS {5) 925,00
2211112021 221172021 Pag 1* Parcela 13° |LARISSA VEIGA DE QUEIROZ RECURSOS HUMANGQS (5) 500,00
2211112021 2211112021 Pag 1* Parcela 13° [MAYARA PISSATTO FAKRI RECURSOS HUMANOS (5) 750,00
2211172021 221112021 Pag 1 Parcela 13° |ROSANA DE CARVALHO |RECURSOS HUMANOS (5) 750,00
221112021 22112021 Pag 1* Parcela 13° [ULRIKE IDA KLINK HOLTZ |[RECURSOS HUMANOS (5) 100,00
2211172021 221112021 Pag 1" Parcela 13° [VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANOS (5) 750,00
291112021 28911172021 NOTA FISCAL MCAC ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA  |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 400,00
30/1172021 29/1172021 NOTA FISCAL BIGHETTI RECURSOS HUMANOCS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS OUTROS SERVICOS DE TERCE! 200,00
23/11/2021 281172021 NOTA FISCAL CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORGA E LUZ UTILIDADES PUBLICAS 158,12
251172021 20112021 NOTA FISCAL GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS] 288,00
2511172021 2011172021 NOTA FISCAL BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME (OUTROS SERVICOS DE TERCEIR! 165.00
19/1172021 281112021 FATURA TELEFONICA BRASIL SiA - VIVD UTILIDADES PUBLICAS 129,89
17/11/2021 2001172021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO UTILIDADES PUBLICAS 119,97
2681172021 29/11/2021 NOTA FISCAL COOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG _ |LOCAGOES DIVERSAS 1147 B4
261112021 2911172021 NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 84,00
30/11/2021 30/11/2021 GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS RECURSOS HUMANOS (5) 214322
30/1172021 3011172021 GUIA GUIA DE RECOLHIMENTOD DO FGTS - GRF RECURSOS HUMANOS (5) 2342,00
3011172021 3011172021 PAG. SALARIAL _ |ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 2889,03
30/1172021 30/11/2021 PAG. SALARIAL  |ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI RECURSOS HUMANOS (5) 2869,03
3041172021 30/ 1/2021 PAG. SALARIAL EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA RECURSOS HUMANDS (5) 2030,10
301172021 30/1172021 PAG. SALARIAL ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES RECURSOS HUMANOS (5) 3378.52
300/11/2021 3041172021 PAG. SALARIAL _ [JULIA QUEIRDZ MATERIAL RECURSOS HUMANDS (5) 700,00
3001122021 301172021 PAG SALARIAL LARISSA VEIGA DE QUEIRQZ RECURSOS HUMANQOS (5) 2030,10
3onzo 3011172021 PAG SALARIAL MAISA RODRIGUES DE CARVALHO 50UTO RECURSOS HUMANDS (5) 700,00
3011172021 30/11/2021 PAG SALARIAL  [MAYARA PISSATTO FAKRI RECURSOS HUMANOS (5) 2854,81
30/11/2021 301172021 PAG. SALARIAL _ [ROSANA DE CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 2854 ,81
30M17/2021 301172021 PAG. SALARIAL ULRIKE IDA KLINK HOLTZ RECURSOS HUMANOS (5) 820,00
010N 3on172021 PAG. SALARIAL VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS RECURSOS HUMANOS (5) 2819,61
30/1172021 30/1 112021 GUIA GUIA DARF - IRRF RECURSOS HUMANOS (5) 423,37
30711/2021 30/11/2021 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE UTILIDADES PUBLICAS 25,85
TOTAL| RS 38.818,09
Decl na g\ de pela fe supra epigrafada, sob as penas da L, que a despesa relacionada, examinada palo Conselho Fiscal, comprova a exata aplicaglio dos recursos

recebidos para os fins indicados, conforrn! programa de trabalho aprovado, proposto ao Orglo Concessor.

LOCAL e DATA:

SORQGABA. 06 DE DEZEMBRO DE 2021 o8

TOR

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N® CRC:

(nome, cargo e assinatura)
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Projeto Criando Lagos - Associagdo Bom Pastor

DESCRICAO DAS DESPESAS REALIZADAS NO MES DE NOVEMBRO / 2021

DAT&E_AG. DA_DE DOC. DESP_ESA VALOR
04/11/2021 NOTA FISCAL CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI R%$ 134,16
04/11/2021 NOIA FISCAL |MALOSSI SELEQAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME R$ 675,20
04/11/2021 NOTA FISCAL SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA - GIMBA R$ 207,85
04/11/2021 NOMSCAL COMERCIAL MDO LTDA R$ 109,30
11/11/2021 NOTA FISCAL JAIME TATEISHI - EPP R$ 119,10
11/11/2021 NOIA FISCAL CLAUDECIR TRIUNFO ME R$ 164,59
11/11/2021 NOTA FISCAL CO_MERC!AL JH LTDA EPP :F!$_7B.?2
22/11/2021 Pag. 1" Parcela 13° JALESSANDRA BA_RAN SANTOS BARBOSA R$ 750,00
22/11/2021 Pag. 1" Parcela 13° JANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI R$ 750,00
2211172021 Pag. 1* Parcela 13° EDIVANIA JONILSE DE_ALMEIDA MOURA RS 500,00
2211172021 Pag. 1 Parcela 13° |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES R$ 925,00
22/11/2021 Pag. 1 Parcela 13° JLARISSA VEIGA DE QUEIROZ R$ 500,00
22/11/2021 Pag. 1* Parcela 13° IMAYARA PISSATTO FAKRI R$ 750,00
22/11/2021 Pag. 1* Parcela 13° JROSANA DE CARVALHO_ R$ 750,00
22/11/2021 Pag. 1* Parcela 13° JULRIKE IDA KLINK HOLTZ R$ 100,00
22/11/2021 Pag. 1" Parcela 13° VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS R$ 750,00
29/11/2021 NOTA FISCAL MC&C ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA R$ 400,00
29/11/2021 NOTA FISCAL BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - ZEMO PAY PAGAMENTOS R$ 200,00
29/11/2021 NOTA FISCAL CPFL - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA E LUZ R$ 158,12
29/11/2021 NOTA FISCAL GUIVI TECNOLOGIA LTDA ME R$ 288,00
29/11/2021 NOTA FISCAL BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME R$ 165,00
29/11/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 129,99
29/11/2021 FATURA TELEFONICA BRASIL S/A - VIVO R$ 119,97
29/11/2021 NOTA FISCAL COOPERATIVA DE TRAB. MOTORISTAS APP SOROCABA - CORA PAG. R$ 1.147 64
29/11/2021 NOTA FISCAL DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP R$ 84,00
30/11/2021 GUIA GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS RS 2.143,22
30/11/2021 GUIA GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS - GRF R$ 2.342,00
30/11/2021 PAG. SALARIAL JALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA R$ 2.863,03
30/11/2021 PAG. SALARIAL |JANA PAULA MARTINS DE FF\_'EITAS TESSUTTI R$ 2.869,03
30/11/2021 PAG. SALARIAL |JEDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA R$ 2.030,10
30/11/2021 PAG. SALARIAL |ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES R$ 3.379,52
30/11/2021 PAG. SALARIAL |JULIA QUEIROZ MATERIAL R$ 700,00
30/11/2021 PAG. SALARIAL |LARISSA VEIGA DE QUEIROZ R$ 2.030,10
30/11/2021 PAG. SALARIAL |MAISA RODRIGUES DE CARVALHO SOUTO R$ 700,00
30/11/2021 PAG. SALARIAL |MAYARA PISSATTO FAKRI R$ 2.854,81
30/11/2021 PAG. SALARIAL |ROSANA DE CARVALHO RS 2.854,81
30/11/2021 PAG. SALARIAL JULRIKE IDA KLINK HOLTZ R$ 820,00
30/11/2021 PAG. SALARIAL |VALERIA APARECIDA MANFRE DIAS R$ 2.819,61
30/11/2021 - GUIA GUIA DARF - IRRF R$ 423,37
30/11/2021 FATURA SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO SOROCABA - SAAE RS 25,85
TOTAL DAS DESPESAS R$ 38.818,09
Repasse (FUNCAD) - 26/11/2021 RS 44.355,00 |
Valor total de despesas no mes 11 RS 38.818,09
Valor total restante no més 11 R$ 5.536,91

/ .

ocméﬁé(aou PASTOR

NPJ07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS
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ASSOCIACAO BOM PASTOR — CNPJ 07.668.736/0001-81

PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA/SP, 06 DE DEZEMBRO DE 2021.

Solicitamos o pagamento do més de Dezembro/2021 no valor de RS 39.765,00 (De acordo
com a planilha or¢amentiria — Anexo IV) referente a recursos do Termo de Repasse de
Subvenc¢dio com o Municipio de Sorocaba/CMDCA, movimentados exclusivamente no Banco
do Brasil, Agéncia 0191-0 Conta Corrente 74410-7.

Atenciosamente,
R
0 BOM PASTO
rROJ .-

José Roberto Rosa — Presidente e/ou Sara Araceli de Carvalho Ribeiro Mendes — Vice-Presidente

ASSOCIACAO BOM PASTOR
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RELATORIO DE EXECUCAO DO OBJETO

Entidade: ASSOCIACAO BOM PASTOR

|Projeto: CRIANDO LACOS

Més/Ano: NOVEMBRO /2021

Endere¢o: Rua Capitdo Grandino, n® 251 - Jd. Paulistano - CEP 18.040-560 - Telefone: (15) 32244004 - (Coordenadora do Projeto: Isabel Silveira Leite Lopes)

ATIVIDADES DESENVOLVIDAS PARA O CUMPRIMENTO DO OBJETO

1. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS: ENCONTRO REGIONAL DE FACILITADORES BARUERI, TIETE, LARANJAL PAULISTA, ITAPETININGA, BOITUVA,
TATUI

N* DE PARTICIPANTES: (09)

|DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO REGIONAL DE FACILITADIRES

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti, Proporcionar troca de experiéncias e reflexdes
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri, sobre percursos e percalgos das praticas

Rosana de Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras | restaurativas no ambiente virtual concomitante a | Troca de experiéncias, interagéo e integracao
das praticas restaurativas), Ulrike Ida Klink Holtz | consideragdes sobre o facilitador e o autocuidado | entre os facilitadores das cidades mencionadas.

(Consteladora Familiar), na perspectiva de que facilitar @ cuidar e para Abertura para reflexbes e novas possibilidades
Julia Queiréz Material e tanto é necessario partir de si mesmo, visando | nas praticas restaurativas; Espago para reflexéo
Maisa R. de Carvalho Souto (estagiarias de uma conex&o mais auténtica possivel nessa sobre o papel do facilitador e o autocuidado.
psicologia), abordagem. Periodo: 16 a 19/11/2021 - ambiente
Edivania J. A. de Moura (terapeuta familiar) virtual Teams - horario: 09 as 12 horas

2. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL/FAMILIA): PRE-CIRCULO
N° DE PARTICIPANTES: 28
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: PRE-CIRCULO E PRE-CONFERENCIA DO GRUPO FAMILIAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL

. MET/ :SULTADOS ALCANCADOS
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULT G

Na etapa do pré-circulo e pré-conferéncia, foram
realizados 28 (vinte e oito) encontros individuais
com as pessoas diretamente envolvidas, com o
objetivo de compreens&o da demanda e
levantamento de necessidades. Nesta etapa,

Escuta atenta, empatia, identificagdo das
necessidades, melhoria na comunicagao,
conexdo com os participantes, compreensao da

Alessandra Baran, Ana Paula Martins Tessuti,
Isabel Silveira Leite Lopes, Mayara Fakri,
Rosana Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras das

préticas restaurativas) verifica-se a elegibilidade e o consentimento para demands.
participar das praticas restaurativas.
3. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PRE-CIRCULO COM A REDE
N DE PARTICIPANTES: 23
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA PRE-CIRCULO
NOMEE.CARGHLUO T RONIMICANAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

RESPONSAVEL

Na etapa do pré-circulo, foram realizados 23 (vinte

e trés) pré-circulos e pré-conferéncias com a rede

de garantia de direitos (CAPS, CREAS, Casas de
Acolhimento, Judiciario e Escolas), sobre as
criangas e adolescentes. Casos: LDMP, KON,
AJMRA e GMRA, DJTT. Objetivos: ampliar a

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadora/facilitadora), Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri,

Melhor compreenséo do caso; possibilidades de
intervengdes através das praticas restaurativas e

Resana Caw:::gé;a::teag::‘ggInadoras das compreensdo da demanda; levantamento das HSAgIRA:
! necessidades e possibilidades. Nesta etapa,
verifica-se a elegibilidade e o consentimento para

participar das praticas restaurativas.
4. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PROCESSO CIRCULAR DA CONSTRUCAO DA PAZ
N° DE PARTICIPANTES: 42 CRIANCAS/ADOLESCENTES
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA - PROCESSO CIRCULAR TEMATICO

NOMEE:CARGO DO FROFEIONAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

RESPONSAVEL

Etapa - Processo Circular da Construgao da Paz
Isabel Silveira Leite Lopes/Ana Paula Tessutie | para Criangas e adolescentes da Casa Raiz de | Conex&o entre os participantes; Espago para os
Alessandra Baran/Mayara Fakri (facilitadoras das | Davi, Casa Lar Séo José, Bethel Casas Lares, Lar participantes refletirem e expressarem
praticas restaurativas) Casa Bela. Objetivo: Melhoria da convivéncia e sentimentos e necessidades;
levantamento de necessidades.




5. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PROCESSO CIRCULAR DA CONSTRUCAO DA PAZ

N° DE PARTICIPANTES: 06

DESCRICAQO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA PROCESSO CIRCULAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran/Mayara Fakri (facilitadoras
das praticas restaurativas)

Etapa - Processo Circular da Construgéo da Paz
com objetivo de abordar confiito familiar -
Elaboragéo do Plano de Agao. Processo n ®
1031646-87.2019

Conex&o entre os participantes; Espaco para os
participantes expressarem sentimentos e
necessidades em relagdo ao confiito; elaboragao
do plano de agdo; possibilidade de resolugéo do
conflito.

N DE PARTICIPANTES: 06

6. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: PROCESSO CIRCULAR DA CONSTRUCAO DA PAZ

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ETAPA PROCESSO CIRCULAR

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes/Ana Paula Tessuti
(facilitadoras das praticas restaurativas)

Etapa - Processo Circular da Construgédo da Paz
com objetivo de abordar conflito familiar -
Elaboragéo do Plano de Ac#o. Processo n°
102593533.2021

Conex&o entre os participantes; Espago para 0s

participantes expressarem sentimentos e
necessidades em relagdo ao conflito; elaboragéo
do plano de agdo; possibilidade de resolugéo do

confiito.
7. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: ESTUDO DOS PROCESSOS
N DE PARTICIPANTES: 12 )
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: LEITURA E ESTUDO DOS PROCESSOS RECEBIDOS DA VARA DA INFANCIA
NOME E CARGO DO PROFISSIONAL s . % AR
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes, Alessandra Baran,
Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri,
Rosana de Carvalho, Valéria Dias (facilitadoras
das préaticas restaurativas).

Leitura dos Processos - oito (08) processos
recebidos da Vara da Infancia para compreenséo
da demanda; 1008806-49.2020 RRFO - BETHEL,

1019560-55.2017 - MDM - RAIZ DE DAVI; -

1021277-63.2021 - GCC - NSGRACAS;
102593533.2021 - ENS - RAIZ DE DAV,
100196504.2021 - TDBN & MEBN - RAIZ DE
DAVI; 103110668.2021 - AKDS, JPDS, EGS,
HJDS - CASA LAR SAO JOSE E RAIZ DE DAV
102776534.2021 - YGRH - 1030478-79.2021 -
AJBR - NSGRACAS; 0002686-70.2021 RVOM; -
1030478-79.2021 - AJBR - CASA LAR SAO
JOSE; 102597753.2019 - ISP - BETHEL.; 1027522-
90,2021 - PHGC, EGM, HGM - NSGRACAS;

Discussao dos casos: e possibilidades de
intervengdes atraves das praticas restaurativas;

Treinamento em servigo; Busca Ativa das
pessoas diretamente envolvidas - familiares e/ou

responsaveis.

Compreensdo da demanda e das pessoas
diretamente envolvidas e sua complexidade.

N* DE PARTICIPANTES: 03

8. ATIVIDADES DESENVOLVIDA FAMILIAR: TERAPIA FAMILIAR SISTEMICA E OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: REVISAO DO MATERIAL E SUPERVISAO DAS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar) e Julia
Queiroz Material @ Maisa Rodrigues de Carvalho
Souto (estagiarias de psicologia)

Encontros semanais com as estagiérias de
Psicologia para identificacéo, revisdo do material,
estratégias, supervisdo do conteudo e manejo de

grupos das Oficinas de Maternagem e
Paternagem.

Interagdo entre a Terapeuta Familiar e
estagiarias, favorecendo a continuidade do
Plano de Aglo familiares e/ou responsaveis.




N DE PARTICIPANTES: 06 casas de acolhimento

9. ATIVIDADES DESENVOLVIDA FAMILIAR: VISITA NOS SAICAS

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO COM EQUIPE TECNICA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar) e Julia

Queiroz Material e Maisa Rodrigues de Carvalho
Souto (estagiarias de psicologia), Isabel Silveira
Leite Lopes (facilitadora praticas restaurativas)

Encontro com a equipe técnica de cada servigo
para alinhamento das atividades propostas no
Plano de Trabalho - Processo Circular de
Contrugéo da Paz e Edugao sistémica com
criangas e adolescentes.

Melhoria na comunicagao entre o Projeto
Criando Lagos e os servigos de acolhimento,
agendamento das atividades; discusséo de
casos; visita dos espagos de acolhimento.

10. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (INDIVIDUAL)
N® DE PARTICIPANTES: 34

OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM COM FAMILIARES E/OU RESPONSAVEIS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. Moura (Terapeuta Familiar), Julia
Queiroz Material e Maisa Rodrigues de Carvalho
Souto (estagiarias de psicologia); Isabel Silveira
Leite Lopes e Mayara Fakri (psicologas); Ana
Paula Tessuti (facilitadora das praticas
restaurativas); Rayane Pontes de Oliveira
(estudante de Nutrigao)

Tema: Fases do desenvolvimento da crianga e do
adolescente - Objetivo: Ofererecer aos pais e/ou
responsaveis esclarecimento acerca do
desenvolvimento infantil e da adolescéncia -
Material didativo: massa de modelar, musica,
apresentacgédo de video com imagens, dinamica de

grupo

Possibilitou espago para Interagao, reflexdo
acerca do contetdo e troca de experiéncias entre
0s participantes.

Tema: O Nutrir da Crianga - Objetivo: Oferecer
aos pais e/ ou responsaveis informagbes sobre a
alimentagdo equilibrada e seus beneficios para o
desenvolvimento saudavel das criangas e
adolescentes - material: Apresentagéo de slides.

Possibilitou troca de experiéncias, reflexbes e
discussdes sobre as varias formas de uma
alimentagéo equilibrada.

Tema: A hora do brincar - Objetivo: Oferecer aos
pais e/ ou responsaveis a possibilidade de refletir
e vivenciar sobre a importancia do brincar no
desenvolvimento psicossocial @ motor - Material
Didadico: Jogos de montar blocos.

Possibilitou a interacdo e vivéncia entre os
participantesn para a importancia da brincadeira.

Tema: Importancia da Comunicagao Nao Violenta.
Objetivo: Oferecer novas formas de comunicagéo
compassiva, facilitando o dialogo entre os
familiares - material didatico o jogo Grok

Possibilitou espago de reflexdo sobre a
comunicagado n&o violenta.

Tema: Vivéncias cotidianas entre responsaveis e
filhos - Objetivo: Promover a discussao acerca de
situagdes experienciadas com as
criangas/adolescentes. Material: situagdes
problemas.

Espaco para troca de experiéncias, reflexdes e
davidas sobre o que @ considerado coerente com
o direito da crianga e do adolescente.

Tema: O papel da escola e do ECA sobre os
direitos e deveres da crianga, adolescente e ou
responsaveis. Material: Histérias em quadrinhos
sobre o ECA, slides e Jogo ilustrado sobre a CNV.

Esclarecimento sobre o papel dos pais no
acompanhamento escolar e a importancia da
escola para o desenvolvimento das criangas.

N DE PARTICIPANTES: 02

11. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - TERAPIA FAMILIAR

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTROS COM FAMILIAS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Edivania J. A. de Moura (terapeuta familiar)

Encontros semanais - forma presencial. Objetivo:
Melhoria das relagdes no cenario familiar.

Continuidade do trabalho para aproximagao
entre o profissional e a familia; reflexo com a
familia sobre a baixa frequéncia nos
atendimentos; possibilidade de rever as
situagdes vividas no contexto familiar na linha da
vida.




12. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - EDUCACAO SISTEMICA

N° DE PARTICIPANTES: 39 CRIANCAS/ADOLESCENTES/CUIDADORES
DESCRICAQ DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO NOS SERVICOS DE ACOLHIMENTO - CRIANCAS, ADOLESCENTES E CUIDADORES
RESULTADOS ALCANCADOS

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL META PROPOSTA

Exercicios dinamicos com as criangas e
adolescentes promovendo a reflexio de Possibilitou a observagao dentro de um sistema,
interrelacionando um ao outro; Espago para

experiéncias vividas no contexto institucional e
intrafamiliar. Local: Casa Nova Vida, Lar Casa interacdo e integracdo junto aos participantes.

Bela, Casa Raiz de Davi, Casa Lares Bethel

Ulrike Ida Klink Holtz (Consteladora Familiar)

13. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - SUPERVISAO E DISCUSSAO
N° DE PARTICIPANTES: 03
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: SUPERVISAO E DISCUSSAO SISTEMICA SOBRE AS OFICINAS DE MATERNAGEM E PATERNAGEM

NOMEASARCD DD ERIENER OfAL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

RESPONSAVEL

Julia Queir6z Material e Supervisdo e discussdo sobre os encontros Raflexﬁes e discusstes : obrs de @ncantios
o ; = anteriores ao longo da Oficina de maternagem e

Maisa R. de Carvalho Souto (estagiarias de anteriores ao longo da Oficina de maternagem e paternagem, elaboracéio @ compartihamento do
patarnager o eliboragio do enchatro com o convite do encontro com a consteladora para os

psicologia),
Edivania J. A. de Moura (terapeuta familiar) tema: Que tal olhar para os nossos pais? grupos participantes das Oficinas.

14. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS (GRUPAL) - DISCUSSAO DOS CASOS EM EQUIPE

N* DE PARTICIPANTES: 10
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: DISCUSSAO DOS CASOS EM ANDAMENTO COM A EQUIPE E A SUPERVISORA TECNICA
NOME E CARGO DO PROFISSIONAL .
RESPONSAVEL META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS

Compreenséo da demanda; 1008806-49.2020
RRFO - BETHEL, 1019560-55.2017 - MDM - RAIZ
DE DAVI; - 1021277-63.2021 - GCC -
NSGRACAS; 102593533.2021 - ENS - RAIZ DE
DAVI; 100196504.2021 - TDBN e MEBN - RAIZ
DE DAVI; 103110668.2021 - AKDS, JPDS, EGS,

Sueli Aparecida Corréa (Psicologa Judiciario), HJDS - CASA LAR SAO JOSE E RAIZ DE DAVI-
Os casos citados foram considerados elegiveis

Isabel Silveira Leite Lopes
: 102776534.2021 - YGRH - 1030478-79.2021 -
(coordenadora/facilitadora), Alessandra Baran, | , np _ NSGRAGAS: 0002686-70.2021 RVOM: - | para as préticas restaurativas; Levantamento de
possibilidades para os atendimentos.

Ana Paula Martins Tessuti, Mayara Fakri,
Rosana de Carvalho, Valéria Dias (faciitadoras | o d0°0e 7202 - o gl SAo
das praticas restaurativas). JOSE; 102597753.2019 - ISP - BETHEL, 1027§22-
90.2021 - PHGC, EGM, HGM - NSGRAGAS;
Discussdo dos casos e possibilidades de
intervengbes através das praticas restaurativas;
Treinamento em servigo, Busca Ativa das
pessoas diretamente envolvidas - familiares e/ou
responsaveis.

15, ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: SUPERVISAO TECNICA

N° DE PARTICIPANTES: 05
DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: ENCONTRO COM AS FACILITADORAS DAS PRATICAS RESTAURATIVAS
=k L META PROPOSTA RESULTADOS ALCANCADOS
Sueli Aparecida quré:_a (PsmlogarSupervlsofa} Superviséo - discusséo de quatro casos com
b Shuoin Lete i Apes objetivo de ampliar a compreenséo e
(coordenadora/facilitadora), Mayara Fakri, Ana sslbllijd S —— art’en dimentops Dias: 10. 11 e Orientagao técnica do Judiciario
Paula Tessuti, Alessandra Baran (faciltadoras | P° Aol
das praticas restaurativas). '




N* DE PARTICIPANTES: 193

16. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS INDIVIDUAL: BUSCA ATIVA E CONTATO TELEFONICO

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: BUSCA ATIVA DAS PESSOAS DIRETAMENTE ENVOLVIDAS NO PROCESSO

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Isabel Silveira Leite Lopes
(coordenadoralfacilitadora), Mayara Fakri,
Rosana de Carvalho, Valéria Dias, Ana Paula
Tessuti, Alessandra Baran (facilitadoras das
praticas restaurativas); Julia Queiréz Material e
Maisa R. de Carvalho Souto (estagiarias de
psicologia); Edivania J.A.Moura (terapeuta
familiar)

193 (cento e noventa e trés) - Etapa inicial -
Busca ativa das pessoas diretamente envolvidas
no processo, considerando inclusive a Rede de
Garantia de Direitos.

Agendamentos de Pré-circulos; oficina tematica,
compreeensédo da demanda; troca de
informagdes; levantamento de necessidades.

N DE PARTICIPANTES: 03

17. ATIVIDADES DESENVOLVIDAS GRUPAL: RELATORIOS

DESCRICAO DAS ATIVIDADES /TEMAS: RELATORIOS ENVIADOS A VARA DA INFANCIA

NOME E CARGO DO PROFISSIONAL
RESPONSAVEL

META PROPOSTA

RESULTADOS ALCANCADOS

Alessandra Baran e Mayara Fakri; Isabel
Silveira Leite Lopes e Ana Paula Tessuti
(facllitadoras praticas restaurativas)

Elaboragao de trés relatérios para a Vara da
Infancia sobre os casos em andamento. Caso da
KON - Informativo Processo Circular; ENS -
Informativo sobre Praticas Restaurativas.

Alinhamento das atividades com o Judicidrio.

Responsabilizo-me pela exat)

Ir

Sorocaba, 03 de Dezembro de 2021

o e veracidade das informagbes acima, ciente que, se falsa a declarago,

JOSE ROBERTO RO

CARACELI DE CARVALHO RIBEIRO MENDES -
PRESIDENTEE/OU VICE-PRESIDENTE

CNPJ 07.668.736/0001-81
PROJETO CRIANDO LAGOS

rai sujeito 7& penas da Lei.
= r Ii

ISABEL SILVEIRA LEITE/LOPES

ASSOCIACAO BOM PASTOR COORDENADORA DO PROJIETO




Relagdo dos profissionais do Projeto Criando Lacos - Associagdo Bom Pastor

NOVEMBRO / 2021

COLABORADORES CARGO ADMISSAO | DEMISSAO
Alessandra Baran Santos Barbosa Orientadora Técnica 01/06/2021 S RRARI
Ana Paula Martins de Freitas Tessutti Orientadora Técnica 01/06/2021 ARRSEMALERD.
[Edivania Jonilse de Almeida Moura Terapeuta Familiar 01/06/2021 AR
Isabel Silveira Leite Lopes Coordenadora 01/06/2021 i i
Larissa Veiga de Queiroz Assistente Administrativo 01/06/2021 SR
Mayara Pissatto Fakri Orientadora Técnica 01/06/2021 s
Rosana de Carvalho Orientadora Técnica 01/06/2021 HENREEAERRAR
Valéria Aparecida Manfre Dias Orientadora Técnica 01/06/2021 e e
Julia Queiroz Material Estagiaria 02/08/2021 bl
Maisa Rodrigues de Carvalho Souto Estaéiéria 02/08/2021 SERRLERL SIS
Ulrike Ida Klink Holtz Consteladora Familiar 19/08/2021 it v




G3350608272050241
06/12/2021 08:30:19
Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 191-0
Conta corrente 74410-7ASSOCIACAO BOM PASTOR ASSOC‘AQAO BOM PASTOR
Periodo do extrato 1112021 CNPJ 0?-688;730mm1'81
PROJETO CRIANDO LAGOS
Lancamentos
‘DL balancete Dt. movimento Ag. origem Lote Historico I Documento Valor RS Saldo
29/10/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
04/11/2021 0191 99015 470 Transferéncia enviada 550.191.000.116.774 134,16 D
04/11 0191 116774-X CBS-CESTAS BAS
04/11/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110.401 675200
ASAAS GESTAO FINANCEIRA S A
04/11/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 110402 233,79D
SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
04/11/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eleir.Disponiv 110.403 109,30D
341 4877 012833808000139 COMERCIAL MDO
04/11/2021 00D0  D00O0O 848 BB RF Simples 1.100 1.15245C 0,00 C
11/11/2021 0191 99015 870 Transferéncia recebida 550.191.000.101.754 2830C
11/11 0191 101754-3 ASSOCIACAO BOM
11/11/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.101 119.10 D
237 2709 002708390000184 JAIME TATEISH
11/11/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 111.102 164,59 D
341 1178 007241802000132 CLAUDECIR TRI
11/11/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 111.103 78,72D
341 8073 005097722000120 COMERCIAL JH
11/11/2021 0000 00000 848 BB RF Simples 1100 33411 C o00C
22/11/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 2287 5.77500D
22/11/2021 0000 00000 848 BB RF Simples 1.100 5.775,00 C 0,00C
26/11/2021 oooo 14134 612 Recebimento Fornecedor 273.175 44 355,00 C 4435500 C
FUNCAD - FUNDO DA CRIANCA E DO ADOL
29/11/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112.901 400,00 D
MCC
29/11/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112,802 200,00D
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMEN
29/11/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 112903 158,12D
CPFL CIA PIRATININGA FORC
29/11/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112904 288,00D
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
29/11/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112905 165,00D
BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
29/11/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 112906 129,99D
VIVO FIXO/BRASIL
29/11/2021 0000 13105 363 Pagto conta telefone 112.907 11997 D
VIVO SP
29/11/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 112,908 1.14764D
CORA PAGAMENTOS LTDA.
29/11/2021 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 112.909 B4,00D 4166228 C
756 4445 023540790000101 DISTRIBUIDORA
30/11/2021 0191 99015470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 2.143.22D
30/11 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
30/11/2021 0181 99015470 Transferéncia enviada 550.191.000.231.434 2.34200D
30/11 0191 231434-7 ASSOCIACAO BOM
30/11/2021 0000 13134 250 Folha de Pagamento 6.989 23.927,01 D
30/11/2021 0000 13105 375 Impostos 113.001 42337D
DARF - 07.668.736/0001-81 -0561
30/11/2021 0000 13105 361 Pgto conta agua 113.002 2585D
SAAE SOROCABA

30/11/2021 0000 DDODDO999SALDO 12.80083 C



Agéncia 191-0

Conta 74410-7 ASSOCIACAO BOM PASTOR

Més/ano referéncia NOVEMBRO/2021

Data Historico
29/10/2021 SALDO ANTERIOR
04/11/2021 RESGATE
Aplicagao 28/10/2021
11/11/2021 RESGATE
Aplicagao 28/10/2021
2211112021 RESGATE
Aplicagao 28/10/2021
30/11/2021 COBRANCA DE IR
Aplicagao 28/10/2021
30/11/2021 SALDO ATUAL

SALDO ANTERIOR
APLICAGOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

29/10/2021 1,387486639
30/11/2021 1,394302512
No més 0,4912

No ano 2,4558

Ultimos 12 meses  2,5389

Valor Valor IR Prej. Comp

26.703,57
1.152,45 0.06
1.152,45 0,06
334,11 0,07
334,11 0.07
5.775,00 3,99
5.775,00 3,99
19,98
19,98

19.530,28

26.703,57
0,00
7.261,56
116,97
24,10
4,60
88,27
19.530,28

Valor 10F

0,84
0,84
0,38
0,38
3,38
3,38

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

Quanmtidade cotas
19.246,001957
830,629179
830,629179
240651474
240651474
4.153,187379
4.153,187379
14,329745
14,329745
14.007,204180

G3350608272050241
06/12/2021 08:31.:06

Valer cota

1,388525746

1,390226264

1,392272843

1,384302512

Saldo cotas

18.415,372778

18.174,721304

14.021,633925

14.007,204180

14.007,204180

PROJETO CRIANDO LAGOS

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



RECEBEMODS DE CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - ETRELI 05 PRODUTOS/SERVIGOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL A LADD

NF-e

N° 000.138.543

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAGAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE 0

TV R ) S

VILA ARTURA

CBS CESTAS BASICAS SOROCABA - EIRELI
RODOVIA RAPOSO TAVARES. 3.921 - KM 96.5

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

CONTROLE DO FISCO

R AR

0 - Entrada
CEP 18.023-000 - Sorocaba - SP 1 - Saida CHAVE DE ACESSD
Fone: (16) 3033-8668 3521 1105 8203 3200 0136 5500 0000 1385 4312 6609 7937
Email: faturamento! @ com.br N°® 000.138.543
- Consulta de aulenticidade no portal nacional da
SERIE 0
Pagina 1 de 1 NF-e www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site
gina da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USD
VENDA DE MERCADORIAS 135211311358508 - 2021-11-05 15:15:57
INSCRIGAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIB CNPJ
669.615.296.116 05820332/000136
DESTINATARIO/REMETENTE
"NOMETRAZAD SOCIAL CHFIICPF BATAGAEMESAD |
ASSOCIACAQ BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 05/11/2021
"ENDEREGD BARAOIOSTATS TEP DATA DE ENTRADAGAGA |
Rua Capitao Pedro Tavares 315 SALA 01 Vila Espirito Santo ! 18051-330
LD EEE FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA RADASA]
Sorocaba (15) 3234-1557 /1 (15 SP
FATURA
TITULO VENCIMENTT VALOR TITULD VENCIMENTD VALOR TITuLo VENCIMENTO VALOR
1-138543/1 QUITADA 134,18 ‘
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULD DO ICMS VALOR DO ICMS BASE OE CALCULO DO ICMS ST VALOH [0 ICMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 134,16
VALOR DO FRETE VALDH DO SEGUROD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO P VALDR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134,16
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD uF CNPUCPF
0 - Emitwnbe
ENDERECO MUNICIPIO uF INSCRIGAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTD PESO LiGUIDO
8 UN 4,080 4,000
DADOS DO PRODUTO/SERVIGO
CODIGO DESCRICAD DO PRODUTOISERVIGD NowsH | csT |erop| uniD a'o VLALUNIT VLR TOTAL BCICMS VIRICMS | VLRIPY T‘;‘; b
7513 CAFE A VACUO TRADICIONAL 500 GR 09012100 | 060 | 5405 UN B.000 16,77 134,16 0.00 0,00 0,00[ 0,00 0,00
FUNCAD* SOROC
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Enirega: Enirega Normai, Vendedor: 18382-GABRIELA MARTINS ALVES Tel: 15 981223661
Padido; 78742 Cliente: ASSOCIACAC BOM PASTOR, Prev Entrega: 09/11/2021. Trib
aprox: Federal = RS 5,63 Estadual = R$ 9,30 Fonte: IBPT B01EC4 19.1.4

Informagfes aditionais de interesse do Fisco:




a4/11/2021 - BANCO DO BRASIL
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COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

LIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGEMCIA: 0191-0 CONTA: T4.410-7
DATA DA TRANSFERENCIA 04/11/2028
NA. DOCUMENTO §50.191.000.116.774
VALOR TOTAL 134,18

sexeer TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CBS-CESTAS BASICAS SORGCA

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 116.774-X

NR. DOCUMENTO £50.151.000.074.410

MR, AUTERTICACAG B.810.161.DA2.621.6CA



Numero da Nota
L ? Prefeitura de Sorocaba 00001417

Ak ;\ CRETARIA DA F Data e Hora de Emissdo
v - SE AZENDA 03/11/2021 14:52:46

€277 x) NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |Codigo de Verificacao

1598e0el

PRESTADOR DE SERVICOS
> Nome/Razdo Social: MALOSSI SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAO DE OBRA LTDA ME
CPF/CNP): 30.901.970/0001-29 Inscrigdo Municipal : 000360575
Endereco: AVENIDA MOREIRA CESAR, N°156 - SALA 00000 ANDAR 000 - BAIRRO REGIAO CENTRO - CEP:18010-010
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP___E-mail: ADM.PROJETOSAICASCRIANDOLACOS@GMAIL.COM

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descricao:
PHESMCXD DE SERVICO DE LIMPEZA DO MES DE NOVEMBRD DE 2021,
butivel m Qtde1 Unitario Total RS
SIM ESTAl,‘jO DE SERVICO DE LIMPEZA 4 168, 675,2
K Lgmm-w
%GQU* /
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (11,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 RS 74,27 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 675,20
Valor Total das Deducdes: Base de Calculo: ruiquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 RS * * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2021 Tributacdo: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 812140000 - LIMPEZA EM PREDIOS E EM DOMICILIOS

Servio: 0710 - Limpeza, manutencao e conservaco de vias e logradouros piblicos, iméveis, chaminés, piscinas, parques, jardins e
congéneres.




MaryHelp (15 33200568

DIARISTAS E MENSALISTAS

MARY HELP | SOROCABA CENTRO
30.901.970/0001-29

sorocaba.centro@maryhelp.net

AVENIDA MOREIRA CESAR, 156, CENTRO
CEP: 18010010
Sorocaba - SP

RECIBO DO PAGADOR
POSSPTRETI S | 033-7 | 03399.06257 65500.013043 19770.801017 1 87950000067520

Beneficério Agéncia / Codigo do Benefidsro Espécie | Quantidsde | Nosso nimerg

MARY HELP | SOROCABA CENTRO 952-0 / 62565-5 REAL 000130419770-8
Numero do documento CPF /CNPJ Data da Vencimento Valor Documento

73345826 30.801.870/0001-29 05/11/2021 R$ 675,20
(«) Descontos / Abatimantos {~) Outras dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscimos (=) Valor Cobrado
Pagadar

ASSOCIACAO BOM PASTOR - PROJETO CRIANDO LAGOS, CNPJ: 07.668.736/0001-81

Instrugdas

Autanticacho Mecanica

021 - BANCO DO BRASIL -

COMPROVANTE [E PAGAMENTO DE TITULODS

DATA DE VENCIMENTD
DATA DO PAGAMENTC Oé4s31/2023

VALOR OO DOCUMENTG 675,20



RECEBEMOS DE SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA

S PRODUTOS CONSTANTES DANOTAFISCAL INDICADAAD LADO

NF-e
N°,5225570

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

Série 0

IDENTIFICACAG DO EMTENTE

Gimba

SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA
1160 -
AVENIDA PREFEITO JOAD VILALLOBO QUERD, 1160 - JARDIM BELVAL N°. 5225570

BARUER! - SP - CEF:.06422-122

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Fletrinica

L VORTERRR

1-SAiDA

0 - ENTRADA E| THAVE DE ACESSO
3521 1154 6517 1600 1150 5500 0005 2255 7018 6257 4302

Série 0

Consulta de autenticidade no portal nadonal da NF-¢

FONE:(11)27635000 Folha 1DE 1 mnfe.fnemh.pv.lrﬂu_ﬂ ou no site da Sefie Autorizadora
NATIRFZA 1A TWER AT AD PROTOCOEO T ATTTTRTZAT AT T 1180
VENDA DE MERC ADQ DE TERCEROS 135211321490087  2021-1108T15.07:08-03.00
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DOSUBST TRIBUT )
206192669114 54.651.716/0011-50
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME | RAZAQ SOCIAL (NP CPF DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAD BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 08/11/2021
[ENDERECO HAIRRD /! DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315-5SL 1 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330
MUNICTPIO UF  [FONE FAX TNSCRICAD ESTATRIAL HORA DA SAIDA
SOROCABA SP  |(00)00000000
FATURA / DUPLIC ATA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO I0MS JALOR DO 1CMS ASE DE CALCULO DOTCMS 5.7, [VALOR DO ICMS SUBSTITLICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
233,79 42,08 00 0,00 207
IVALOR DO FRETE VALGR DO SEGURO agr:m.mo OUTRAS DESPESAS ALOR TOTAL DO TP VALUR TOTAL DA NOTA
0 2.3&] ll.m| 0.00 233,
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
(NOME - RAZAQ SOCIAL FRETE POR (CONT A (COINGO ANTT PLACA DO VEICULO LF CNPI ! CPF
TRANS TRUCK LOGISTICA E TRANSPORTES BRE |(0) Emitente SP  |04.605.519/0001-54
ENDERECO MUNICIPID UF  |INSCRICAD ESTADUAL
AVENIDA REGENTE FBJO, 544 CONJ 1104 BLO SAD PAULO SP  |119451106114
QUANT IDADE ESPECIE MARCA NUMERO PISO ARUTO PESO LIQUIDO
2 0 ﬁﬂ/
DADOS DOS PRODLUTOS / SERVICOS
> e g : el o= . VALDR | VALOR | B.CALC | VALOR | VALOR | ALIQ | ALIGQ.
CODIGO PRODUT PESCRICAD DO PRODUTO / SERVILO NowsH |oest|crop | v | quawt | VALOR | VALOR [ o l i WOR | AL [ ALK
2084711 ICAVALETE FLIP-CHART 1 80M PINUS 44219900 000 | 5102 N 1.00000  73.3000 7330 8245 14,84 0,00 18,00 0,00
Lo rr 12747/12 Tot. Impostos RS 2247
923125 NAD MAGNETICD 90X120 MOLDALLM 96100000 | 000 | 5102 UN 1.00000 1345500 13458 151,34 a7.24 0,000 18,000 0,00

IQUADRD BCO
Le v 12 741/12 Tot Impostos RS: 41,24

¥
%

CALCULO DO ISSQN

Ihﬁ("lli‘c’l(‘l MUNICIPAL JALOR TOTAL DOS SERVICOS iB.-L'iE DO CALCUILO DO IS5 VALOR DO ISSON
0 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS

RESERVADU AD FISCOD

INFORMACOES COMPLEMENTARES
et v 12.741/12 Tot. Impostos RS:63,71 DESCONTO 2.36//// A VISTA - OF AVISTA: 233,70 OF OP /| PROUETO CRIANDO LACOS




Boleto Bradesco

&
Gl mba 54.651.716/0001-88 - Supricorp Suprimentos

il Bradesco 2372

Ltda.

RECIBO DO PAGADOR

Beneficiano: Agéncia/Cod.Beneficiario: Data de Emisséo: Data de Vencimento
Supricorp Suprimentos Ltda. 0.448-9/0.094.600-1 03/11/2021 04/11/2021
Supricorp Suprimentos Lida.
CNPJ: 54.651,716/0001-88
Rua Agostinho Gomes, 330
Ipiranga
Sao Paulo
Pagador: Nosso Numaro: Nimero Documento: Valor Documento
Associacao Bom Pastor 25/00.003.603.465-8 00003603465 RS 233,79
Referéncia:
Compras efetuadas através do Comércio Eletrénico.
Estabelecimento: Supricorp Suprimentos Ltda. | Referéncia do Pedido: 00003603465
Autenticagdo Mecanica
I
L L L e e L e L = assmsmmn EssssEssSsSSSSSESSSSASsSEEEEERSsERsSEsRERneESen R IR
242 - BAHNC DO BRASIL - 23:52
519100121 aont
MPROVANTE DOE PAGAMENTO DE TITULOS

NOME FANTASIA:

SUPRICORE L

CNEJ: 54.651.716/0001-88

BENEFICIARIO FINAL:

SUPRIMENTOS LTD

A

EA
PIEN y

NPJ: 54.65 -B8
FAGADOR:
ASSOCIACAD BOM PASTOR
NpJ: 07 68,.736/0001-81
KR 10.402
TATA CE 04/11/2021
DATA DEC 4
VALOR DO DOCUMENTO
JALOR CORRADG
NE. AUTENTICACAC B.F22.25C.230.A21.51

. = o




=
n_@_ Projeto Criando Lagos - Associacdo Bom Pastor @

JUSTIFICATIVA - NOVEMBRO / 2021

Despesa Nota Fiscal Valor total da nota Valor do frete

Supricorp Suprimentos Ltda N° 5225570 R$ 233,79 R$ 28,30

Comprovante de devolugdo do valor do frete - Realizado em: 11/11/2021




RECEBEMOS DE COMERCIAL MDU LTDA OS5 PRODUTOS | SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADOD
EMISSAD: 05/11/2021 - DEST. / REM : ASSOCTIACAQ BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 109,30

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000028022
SERIE 001

NF-e

IDENTIFICACAC DO EMITENTE

COMERCIAL MDO LTDA

DANFE

DOCUMENTO AUXIL

IAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

R T

PAPELARIA| RUA DA PENHA, 852 - CENTRO - . CHAVE DE ACESSO
CEP:18010-003 - SOROCABA - SP ll’ EMTT?:‘D-“ 1 3521 1112 8338 0500 0139 $500 1000 0280 2212 6765 5446
TEL: (1513331-3757 T : - -
www.djpdv.com.br N° 000028022 .1 /1 Consulta de uutc‘nnclhhuic no punl‘.n;rn:nmo:nl da NF-e

ROMA® ¥ www.nfe fazendagov briportal

SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSD
VENDAS 135211310609825 05/11/2021 13:18:14

TNSCRIC AT ESTADUAL

669385723117

INSCRITAD ESTADUAL DX SURST TRIR

CNPJ I CPF

12.833.808/0001-39

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME [ RAZAD SOCTAL NP/ CPF DATA DA EMISSAQ
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 05/11/2021
ENUDERECT AATRRO  THSTRITD CEF DATA SAIDA F ENTHADA
R. CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA | VL ESPIRITO SANTO 18051-230 |
MUNICIPIO FONE FAX uF INSCTICAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA 3212-1965 Sp
FATURA
NTMERD VALOR ORIGINAL VALOR DESCONTO VALOR LIQUIDO
DADOS DA FATURA 21028022 109,30 0,00 109,30
DUPLICATAS
N DUPLICATA VENC VALOR N* DUPLICATA VENC VALOR N DUPLICATA VERC, VALOR N DUPLICATA VENC VALOR
001 05/11/2021 109,30
CALCULO DO IMPOSTO
HASE D CALCTILO DO TMS VALOR 1¥0) 1CM5 HASE CALC (CMS SUBRST VALOR 1O ICMS SLTRST VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
25,80 4,64 0,00 0,00 . 39,66 108,30
VALOR DO FRETT VALOR DO SEGURD F)F__"F?)N'Tf\ OUTRAS THSP ACESS VALOR DO ™ \'ALI'I'I—G TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109,30
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT FLACA DO VEICULG F CNPHICTF
0 PROPRIO 0 - REMETENTE
ENDERECD MUNICIPIO LIF JN’EERH,’M! I.S'U\ITUAI.
THIANTIDADE ESPECTE MARCA NITMERACAN I'Fﬁrlﬁll mn PESOIL il}l Ty
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
R BESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO Nemosi | ot |crorf unin | quast .!?;?‘Tf’,‘?‘w'l“ yaLos esrann | Aty (| NoLos | Yaon "éﬂg unl;ls
7B9702720121§PASTA CATALOGO C/10 PLASTICOS 42021214 080 |5405 JUN 3,0000 10,600] 31,80 0,00 0.00 0,00 0,00] o00] 0,00
789117300700)SULFITE A4 CHAMEX COLOR AZUL G/100 4802561( 060 |5405 |PT 1,0000 5,850 5,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00
FLS
789117300897§SULFITE A4 CHAMEX COLOR ROSA C/100 48025610 080 |5405 |PT 1,0000 5.850 5,85 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00( 0,00
FLS *
32031 SULFITE A4 MAGNUM BT CI500 FLS 48025610 060 '_Sﬂlﬁ LN 1,0000 20,800 2(.80 0,00 0,00 0,00 0,00] 0,00] 0.00]
[36721 CANETA QUADRO BCO MARKING PT B6082000] 060 |5405 JUN 1,0000 6,400 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0.00] 0,00
RECAR BIC
37124 SULFITE A4 CHAMEX COLOR AMARELO 48025610 000 |5102 |PT 1.0000 5,850 585 0,00 585 1,058 0,00 |18,00| 0,00
L1100
37254 CANETA QUADRO BCO MARKING AZ 96082000 080 |S5405 JUN 1,0000 6,400 6,40 0,00 0,00 0,00 0,00} 060] 0,00
RECAR BIC
37255 CANETA QUADRC BCO MARKING VM 96082000 06D |5405 [UN 1,0000 6,400 6,40 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00] 0,00
RECAR BIC
37424 APAGADOR QUADRO BRANCO FLIP TOP 96039000 000 |5102 JUN 1,0000 16,850 19,85 0,00 10,85 3.58 0,00 |18,00( 0,00
150N
DADOS ADICIONAIS P
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AU FISUO

PROJETO CRIANDO LACOS

Trib aprox RS 19,98 Federal ¢ R$ 19,65 Estadual. Fonte: IBPT/FECOMERCIO RJ BA21D5

DiSyalem



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BARCO DO BRASIL
D4 /1572021 - AUTOATENDIMENTO - 10.23.52
0191000152 SEGUNDA VIA 0017
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGEMCIA: 0191-0 CONTA: 14.410-7

FINALIDADE: 0% CREDITO £M CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAD BOM PASTCR

HANCOD: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 4877-1 - SOROUABA/SETE DE SETEMBRO

CONTA: 27.080-2

FAVORECIDO: COMERCIAL MDO LTDA m

CPF/CNFJ: 12,.833.808/0001-39

VALOR: RS 109,30

DEBITO EM: 04/11/2021

DOCUMENTO: 110403

AUTENTICACAC SIBBE: 5.652.642.F20.076.502



AV.CEL NOGUEIRA PADILHA917

0- ENTRADA

RECEBEMOS DE JAIME TATEISHI - EPP 08 PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA AO LADO NF-¢
— — - — — N° 005529
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR )
SERIE: 001
............................................................................................ ]
JAIME TATEISHI - EPP DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR]
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA CHAVE DE ACESSO

3521 1102 7083 9000 0184 5500 1000 0055 2910 0006 5183

[1]

ALEM PONTE - SOROCABA - SP - CEP: L -SAIDA : — .
18.020-001 - Fone/Fax: (15) 3211-6501 N 005529 Consulta de autenticidade no porl.a.l nacional da NF-?
- www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
SERIE (01 -
FOLHA I f l PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE LSD
135211341430552 11/11/2021 05:10:58 PM
NATUREZA DE OPERACAO
VENDAS
INSCRICAD ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST, TRIBUT CNPJ
669.348.075,119 02.708.390/0001-84
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/ CPF DATA DE EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 11/11/2021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP CELULAR DATA DE ENTSAIDA
CAPITAO PEDRO TAVARES,315 VILA ESPIRITO SANTO 18.051-330 11/11/2021
COMPLEMENTO MUNICIPIO FONEFAX UF | INSCRICAD ESTADUAL HORA DE ENT/SAIDA
SOROCABA SP |ISENTO 17:11:59

FATURA/DUPLICATA

005529/001 - 119.10 - 11/11/2021

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO [CMS [\ ALOR DO ICMS BASE DE CALCULD [CMS ST VALOR ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0.00 0.00 0.00 0.00 119.10

VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO | DESCUNTO OUTRAS DESPESAS AUESSORIAS VALOR TOTAL DO 1PI VALUR TUTAL DA NOTA

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00] 119.10
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
NOMERAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA -I— COD. ANTT | PLACA DO VEICULO | UF CNPICPE

1 - DESTINATARIO
ENDERECO MUNICIPIO LIF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
0

DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
CODIae DESCRICAD DOS PRODUTOSSERVICOS NCM SH CSOSN| CFOP JUNID. QTIIE | VALOR USTTARIC VALODR TOTAL VR DESC | BCALTICMS VALOR ICMS VALOR IPY ﬁ%
TRR6026850148 | PAPEL HIG DUETTO FL DP CH 48181000 0500 | 5405 | UN B.000 6.70 £1.60
TRORO4 1898526 | LUVA AMARELA TALGE M 40151900 0102 | 5102 | UN 1.000 4.20 420
0000000000145 | SACO PP VAREIO w90 | o102 | s102 | kG| 10000 1,00 10,00
7898939720068 | COPO 1HOML CRISTALCOPO 240000 | 0so0 | ss0s | un]| 2000 480 9.60
TRONOTHAB3947 | SACOLP/ LIXO BANHEIRO C/50 9232190 | 0500 | s405 | UN| 1000 6.90 6,90
0742832336758 | INTERFOLHA LUXO AR 182000 0500 | 5405 | UN 1000 14.90 14,50
7898377450602 [ GUARD PLUMA PREMIUM 23X24 agigsonn | oson | ss0s | un| 2000 270 540
TRO7534812673 | ASSEPTGEL 420 GR 22071090 G500 | 5405 | UN 1.000 14.50 14,50

CALCULO DO ISSQN

INSCRICAO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO ISSON

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMAGCOES COMPLEMENTARES

NACIONAL,

Projeto criando Lacos

1I-NAO GERA DIREITO A CREDITO DE ISS E IP,
III-PERMITE O APROVEITAMENTO DE CREDITO DO ICMS NO VALOR DE REAIS
CORRESPONDENTE A ALIQUOTA | .86 NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LC 123,

Trib aprox RS: 13.34 Federal ¢ 16.13 Estadual/l-DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES

RESERVADO AO FISCO




16/11/21, 13:38 Banco do Brasil

‘ G3381613345714651
Consultas - Emissdao de comprovantes 16/11/2021 13:38:07

...\

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.38.08

9191000191 SEGUNDA VIA @849

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 2191-8 CONTA: 74.418-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: 27@9-X - RUA QUINZE DE NOVEMBRO, U.SORO
CONTA: 479.316-1

FAVORECIDO: JAIME TATEISHI

CPF/CNP]: ©2.708.398/0001-84

VALOR: R$ 119,1e
DEBITO EM: 11/11/2021

DOCUMENTO: 111le1l
AUTENTICACAQ SISBB: E.9FA.ED1.13A.8BBC.489

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2 3 .31#/template/~2F consultas~2F869-1.bb
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CEELMOS DE CLAUDECIR TRIUSFO SIE OGS PRODLTOS - SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO Ay

EMISSAQ: 11/11:202)

DEST  REM

DO

ASSOCIACAO BOM PASTOR - VALOR TOTAL. RS 16459

NF-e

B RECTERIMENTD

IDESTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEHEDOR

N" 000006814
SERIE 001

£} WAL IO EATENTE

CLAUDECIR TRIUNFO ME

1L TOR ALVARO GUIAO, I77 - VILA ASSIS -

|X023-)20 - SOROCABA - SP

1-2121

DANFE

DOCLMENTO AUXIL
NOTA FISCAL ELETRONICA

TAR DA

0 - ENTRADA
1 -SAIDA

1

A LA

CHANEE

Ik ACESST

3520 1107 2418 0200 0132 $500 1000 0068 1410 0190 4963

N° 000006814 FL.
SERIE 001

I 71

Consula de autenncidade no portal nacional da NF-=
www. nie. fazenda.gov br ponal
ou no site da Sefaz Auonzadora

RECADE DIFERACAD

VENDA EFETUADA POR CUPOM FISCAL

FROTOCOLD DE AUTORIZACAD DE 150
13521 1340556550 11/11/2021 15:12:51

SECRICAD ESTADL AL

HO93300011 18

INSCRICAD TSTADL AL DO SLTAT TRID

UNM DT

07.241.802.0001-32

DESTINATARIO/ REMETENTE

stistl WA ZAD SOCTAT i ™ DATE A FAISSA
ASSOCIACAQ BOM PASTOR 07.668.736 D001-X1 11112021
FRIERECO BAIRRO DISTRITO CER DATA SAIDA ENTRAT
CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 11/11/2021
T T FOME FANX [} INSCHICAO ESTADLU AL HORA DA £AID
SOROCABA Sp
PEPLICATAS
BUTLICATA VENL VALOR NDUPLICATA WENC VALOR N DUPLICATA MIERL VALOR N DUPLICATA VENC N ALUH
i 202 1hd 50
CLEO O IMPOSTO
0 T M8 VALDR DO ICMS BAST UALL WMS SUBST VALOR DO ICMS SLBST VALDOR TUTAL DHIs PRODITTOS
{3,000 0,00 0,00 0,00 164,39
I i VALOR DO SEGLROD DESCONTD OLTRAS DESE, ACHSS WAL U D T VALOR TOTAL DA NOTA
1,00 0.00 0.00 0.00 0,00 164,50
BANSFORTADOR  VOLUMES TRANSPORTADOS
- S k1] FRUTE PORCTESTA COMGT ANTT PLATA DO VERTLLD L LA LM
(- REMETENTE
] sILNI TG i INSCRICAD FSTAD
Ol ANTIDADE ESPEC]E MARCA NLMERACAL FESCIHRLTO FESO LIQUIN
DADOS DO PRODUTO  SERVICOS
| o) DESCRICAO DO FRODUTO - SERVICO vomish fososn|croe o | euasr | (JAUOR. | JNALOR | MALOR | et | MAee | VE™ _,,“_'?_[';I!' =
1748 AGUA FRESCCA 510 ML GFA UNICC 22011000 0500|5828 [FD 1.00 7.898 0.00 7.88 0.00 0.00 00g] 0 DUI 0.00
49263 AMEND GRELHADITOS FD BOUND DE 20081109 0500|5829 |PT 1.00 36.19 .00 36,19 0.00 0,00 ooo| aoc! oono
24GR
23750 BALA DOR| YOGURTE 100 600 GR PCT 17048020 0102|5829 |PT 1.00 648 0.00 6.48 0.00 0.00 0.00| G.0C| 0.0C
MORANGO
£3178 BALA BUTTER TOFFE 500GR PCT LEITE 17048020 0102|5829 |[PT 1.00 12.98 0.00 12.99 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00
375 BALA BUTTER TOFFE S00GR PCT 1704902 0102|5829 |[PT 1.00 1298 0,00 12.98 0.00 0o o.00 | noo| o000
CHOCOLATE
DADINHO 900 GR PC TRADICIONAL 18069000 0500|5328 [FT 1,00 27.79 0.00 27.78 0,00 0.00 0.00] 0.00] 0.00
PINGO DE LE{TE PALUTI| 200 GR POTE 20071009 0500)5828 [PO 1.00 559 0.00 5.59 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00
PINGO DE LEITE PALUT| 200 GR POTE 20071004 05005928 (PO 1.00 558 0.00 5.58 0.00 0.00 0.00} 0.00] 0.00
AGWA FRESCCA 510 ML GFA UNICO 22011009 0500)|5929 [FD 1.00 789 0.00 784 0.00 0.00 0.00 | 0.00] 2.00
MINI COCA COLA PET 200 ML UND 22021000 0500|5829 [FO 2.00 2049 0.00 40.98 0.00 0.00 0.00] 0.00] 0.00

DS ADICIONAIS

PAGOCON

L SOROCABA

CES COMIPLEMER] ARES

Pe-SAT Rel 43521 1107 2418 02000132 5900 D668 TROD D545 8142 1856)

IPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL CONFORME LEI COMPLEMENTAR 1232006, NAQ GERA
TRETTO AGCREDITO DE IPL PERMITE APROVEITAMENTO DE CREDITO DE ICMS NO Vi 0,00 CORFORMH

WLIDUDTA DE 3.19% NOS TERMOS DO ARTIGO 23 DA LE] 23/2006Val Aprox Tributos RS53,70 (33,84%,)

we IBPT

ereing 3 CFe-SAT:3458 Eminido em: 11112021
¢ Aeesso 3321 11072418020001 3259000668 780005458 1421856

RESERV ADO AG FIECO

Jncgal P - Www A




16/11/21, 13:38 Banco do Brasil

‘ Consultas - Emissao de comprovantes
) Enrmesa

G3381613345714651
16/11/2021 13:38:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

16/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.38.26

8191000191 SEGUNDA VIA 0865

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 74.41e-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO 5.A.
AGENCIA: 1178-9 - PA SOROCABA SP (EXT)
CONTA: 35.058-1

FAVORECIDO: CLAUDECIR TRIUNFO

CPF/CNP]: ©7.241.802/0001-32

VALOR: R$ 164,59
DEBITO EM: 11/11/2021

DOCUMENTO: 111102
AUTENTICACAQO SISBB: A.AB4,.BE1.0F5.BF6.0E4

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.31#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb

"



IDENTIFICAGAO DO EMITENTE DANF'E
DOCUMENTO
COMERCIAL JH LTDA EPP Qmﬁgﬁi
AV CORONEL NOGUEIRA PADILHA, 2193 - JARDIM ELETRONICA
PRESTES DE BARROS CHAVE DE ACESS0O
18020-003 Sorocaba - SP 0-ENTRADA 3521 1105 0977 2200 0120 5500 1000 0465 1810 0006 9913
(15) 3237-7777 1-SAMDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
46.518 www.nfe fazenda.gov.br/portal
SERIE 1 . . -
FOLHA 1/1 ou no sile da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAOQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USD
VENDA DE MERCADORIA 135211341541238 11/11/2021 17:28:43
TNSCRICAOD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI
669.491.880.119 05.097.722/0001-20
DESTINATARIO
NOME / RAZAD SOCIAL CNPI DATA DA EMISSAO
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 11/11/2021
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO TEP DATA DA SAIDA
Rua Capitdo Pedro Tavares, 315 Vila Espirito Santo 18051-330 |  11/11/2021
MUNICIPIO UF_ | FONE/ FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
Sorocaba SP 17:28:02
FATURA / DUPLICATA
| 00046518/1(55)/001 11/11/2021 78,72 | | |
CALCULO DO IMPOSTO
BASE CALC ICMS VALOR ICMS BASE CALC ICMS ST VALOR ICM5 ST TOTAL DOS PRODUTOS
o 0.00 H 78,72
VALOR FRETE VALOR SEGURO VALOR DESCONTO OUTRAS DESP VALOR IP1 VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
;) i g B 0,00 26,34 78,72
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAOD SOCTAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT FLACA DO VEIC |UF |CNPJ
9-Sem Transp.
ENDERECO MUNICIFIO UF  |INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAC AQ FESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
CODIGO DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | c50sN | cFop | UNID | QUANT | VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ.| v APROX
PRODUTO UNTT | TOTAL| 10MS | 1CMS | ICMS | TRIBUTOS
2848 PEDRA SANIT, PAST. ADESIVA C/3 TRAD 38089919 o/102 [5102] PC 41 498] 1992] 000 0,00 6,26
1452 SABAO PO 800GR O 34012090 0/102 | 5102 KG 1| 1298 1298 000 000 4,29
1258 DETERGENTE 500 ML Y NEUTRO 34022000 /500 | 5405 | FR p | 248 4,96 0,00 0,00 1,67
4421 DESINF. | L CASA PERFUMES 38089419 /500 | 5405 | LT 1| 998 998| o000| 000 3.36
881 ALCOOL GEL 420 GR 700 PUMPT 22071010 04102 | 5102| PC 1| 1490] 1490 o000 000 573
4262 SACO ALVEJIADO PROMOCIONAL 63071000| 0/102 | 5102 PC 4 250 10,00 0,00 0,00 3.15
2748 PANO MULT TIPO PERFLEX N C/$ 63071000 | 0/102 | 5102| PC 1| se’| s598| ooo| 000 1,88
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Pedido: 2186 - Vendedor: BRUNO BARBOSA DE SOUZA
*INFORMACOES ADICIONAIS DE INTERESSE DO FISCO: Documento emitido por epp,
optante pelo simples nacional, nao gera direito a credito fiscal de ipi, icms e issqn
UniNFe | NF-¢ OPEN Source | www uninfe.com.br Gerndor em 1171172021 bs 17:27 peln UMDANFE 3.8.6 Free | www.unidanfe com br
RECEBEMOS DE COMERCIAL TH LTDA EPP 0§ PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA N* 46,518, EMISSAC. 1171172021 NF.
VALOR TOTAL: 78,72 DESTINATARIO: ASSOCIACAD BOM PASTOR - Rua Capitho Pedro Tavares, 315, Vila Espirito Santo, 18051-330-Sorocabs-SP e
46.518
DATA DO RECEBTMENTO TDERTIFICAL AU E ASSINATURA DO RECEREDOR
SERIE 1




16/11/21, 13:38 Banco do Brasil

(G3381613345714651
16/11/2021 13:38:49

| e J Consultas - Emissao de comprovantes
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.38.49
9191000191 SEGUNDA VIA 0050

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL S
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 2191-0 CONTA: 74.410-7

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA .w

REMETENTE : ASSOCIACAO BOM PASTOR
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.
AGENCIA: 8873-X - SOROCABA/CORONEL NOGUEIRA

CONTA: 5.033-1 ?’mcm

FAVORECIDO: COMERCIAL JH LTDA

CPF/CNP]: ©5.097.722/0001-20

VALOR: R$ 78,72
DEBITO EM: 11/11/2@21

DOCUMENTO: 1111e3
AUTENTICACAQ SISBB: 4.2FB.46F .B54.676.939

Transacao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.31#/template/~2Fconsultas~2FB869-1.bb
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22/11/21, 10:25 Banco do Brasil

g (G338220959395072031
oot I Pagamento de salérios - Liberacédo de folha de pagamento 22/11/202110:25:01
Dados do pagamento
i 191-0
Conta do débito  74410-7
Data pagamento 22/11/2021
::g;::ﬁ:o 5.775,00
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Conta corrente Valor
ANDREIA CABRAL DO NASCIME 6962-0 34191-6 0,00
LUCILA APARECIDA PIRES BR £962-0 42642-3 0,00
TEREZINHA RIBEIRD DOS SAN 6962-0 24347-7 0,00
DANIELI MARTINS CURCIALE| 6962-0 35204-2 0,00
BRUNA TARDELLI MORAES £962-0 32903-7 0,00
DANIELE GIMENES ORTEGA RO £962-0 439207 0,00
VALNEIDE OLIVEIRA ROCHA 2923-8 48040-1 0,00
BARBARA CRUZ 6962-0 446114 0,00
ULRIKE IDA KLINK HOLTZ 8962-0 50086-0 100,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOP 2923-8 61895-0 925,00
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 6962-0 21208-3 0,00
ELIANE BIASOTTO 6511-0 68052-X 0,00
CINTIA APARECIDA RODRIGUE 6962-0 43855-3 0,00
FERNANDO DE JESUS SILVA C 6511-0 219487 0,00
LUCEMIR DE ARAUJO 6962-0 20655-5 0,00
CARINA AMANCIO 6962-0 32524-4 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALH 6962-0 83224 0,00
RAFAELA MOLIN RUIZ - 6962-0 26922-0 0,00
BRUNA PALOMA DE SOUZA CAR P 6511-0 67896-1 0,00
SELMA SASDELL| CARDOSO > ,W 6511-0 14672-2 0,00
MARIA DAS GRACAS ROCHA M £962-0 48538-X 0,00
SHIRLE! SILVA ?h@m“ 6962-0 42167-7 0,00
JOCILENE DE PAULA GINO 6962-0 53414 0,00
QUEOCILINE CRISTINE LUCAS 6962-0 5540-9 0,00
TATIANA MORAES DOS SANTOS 6962-0 7612-0 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GO 6962-0 8041-1 0,00
HUDSON MAICON DA SILVA 995-4 54382-9 0,00
MARIA LUIZA MARESTONI 6511-0 62379-2 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 6962-0 26847-X 0,00
MARIA JOSE DE FREITAS DA 6962-0 27185-3 0,00
THAIS APARECIDA FOGACA 4705-8 13653-0 0,00
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 6962-0 36456-8 0,00
ROSENILDA RAMOS 3310-3 39633-8 0,00
FERNANDA ANTONIA RAMOS SA 6931-0 32637-2 0,00
JAQUELINE SANTOS DE OLIVE 3310-3 39632-X 0,00
ANGELA ISABEL DE SOUZA 3310-3 39753-9 0,00
MAISA RODRIGUES DE CARVAL 6962-0 50065-8 0,00
JULIANA APARECIDA DE BARR 6962-0 50012-7 0,00
SHEILA FERRERI DA SILVA 6962-0 49124-1 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 6962-0 33746-3 0,00
ELIZA FERREIRA ALVES 6962-0 34969-0 0,00
IANDRA GIARDINI SALVATORI 6962-0 24915-7 0,00
JULIA QUEIROZ MATERIAL 420-0 274917 0,00
LARISSA VEIGA DE QUEIROZ 2923-8 36304-9 500,00

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.3.3 1#/template/~2F pagamentos~2FPG71.bb%3FdisponivelCelular=sim  1/3



22111121, 10:25 Banco do Brasil

NERIA PRISCILA MARQUES GO 6962-0 48501-2 0,00
HELLEN AMARAL DA SILVA 6962-0 31508-7 0,00
MICHELE DE OLIVEIRA ALME| 6962-0 32519-8 0,00
BRUNA APARECIDA LOPES 6962-0 3253441 0,00
IZABEL DO CARMO ALMEIDA F 6962-0 327239 0,00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-X 0,00
JULIANA SOUZA DA SILVA 6962-0 33123-6 0,00
DAIANE DE CASSIA GONCALVE 6962-0 34664-0 0,00
MAYARA PISSATTO FAKRI 6962-0 386294 750,00
VALERIA APARECIDA MANFRE 6962-0 421715 750,00
SANDRA REGINA DA SILVA MA 6962-0 449024 0,00
WANDERLEI| DA SILVA LEITE 6962-0 32934-7 0,00
VALDIRENE BATISTA DOS SAN 6962-0 32316-0 0,00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO 6962-0 26969-7 0,00
ELIZETE RE|IS BARBOSA 6962-0 24349-3 0,00
VERA LUCIA CORDEIRO PEREI 6962-0 32529-5 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 2923-8 120940-X 0,00
CRISLENI APARECIDA DA SIL 6962-0 32515-5 0,00
PAULO APARECIDO DE SOUZA 6962-0 24348-5 0,00
IVONE DA SILVA BARROS 6962-0 32776-X 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 6962-0 1465-6 0,00
ALESSANDRA BARAN SANTOS 6511-0 37166-1 750,00
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA 6962-0 211990 0,00
EDVALDO LEITE DA SILVA 6962-0 14023-6 0,00
MARIA TEREZA PADILHA SEWA 6962-0 8161-2 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIR . mm 6962-0 20944-8 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS N 'm 6962-0 45887-2 0,00
LUCINETE ROSANE TEIXEIRA ?m cm 3987-X 28825-X 0,00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA ) 6962-0 20756-X 0,00
CARINA SARTORTE ROCHA ALM 6962-0 3415441 0,00
GISELE CUNHA HADLICH 6931-0 32483-3 0,00
VALDEREZ MACHADO MACENA 1512-1 459364 0,00
SERLENE APARECIDA BATISTA 151241 48000-2 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FREI 6962-0 35372-8 750,00
EDIVANIA JONILSE DE ALMEI 6962-0 31802-7 500,00
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 2923-8 28524-2 0,00
NEIDE.CRtSTINA DOS SANTOS 6962-0 48915-8 0,00
CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR 6962-0 21423-X 0,00
DANIELE LIMA ALBUQUERQUE 2923-8 48241-2 0.00
LUCY RAZERA 6962-0 42128-6 0,00
MEIRE ELIZABETE ALVES DA 6962-0 45205-X 0,00
JUCELENE APARECIDA DE OLI 6962-0 491004 0,00
SANDRO PINHEIRO SANCHES 6962-0 2493541 0,00
ALCILENE TEOBALDO DE OLIV 6962-0 46339-6 0,00
ROSANA DE CARVALHO 6962-0 9819-1 750,00
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA 6962-0 34789-2 0,00
CINTIA REGINA MARQUES 6962-0 32556-2 0,00
JULIANA APARECIDA DOS SAN 6962-0 35008-7 0,00
VALQUIRIA DE ASSUNCAO TEL 6962-0 29616-3 0,00
JOSIANE PACAGNELA VIEIRA 2209-8 9419-6 0,00
MARIANA FERREIRA DOMINGUE 6962-0 42169-3 0,00
Transacdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.
Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

httpa:lautoatendimento.bb.com.briapf.apj-autoatendimentalindex. htmi?v=2.3.3 1#template/~2F pagamentos~2FPG71.bb%3F disponivelCslular=sim 2/3




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO

130.SAL.1a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021
419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA Folha 1

Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

ADMISSAO: 01/06/2021

Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
g2 | 130. SALARIO 1A, PARCELA 3,00 750,00
LD - SORCCH A
|
Total Vencimentos Total Descontos
750,00 —
Total Liquido 750,00
Salario Base Sal.ContrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 phidals 750,00 60,00 g il

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

CRa~to>

Assinatura

2 | A 22A
Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021
416 ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 [ 130. SALARIO 1A, PARCELA 3.00 750,00
Total Vencimentos Total Descontos
50,00
Total Liquido 750,00
Salario Base Sal.ContrINSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxs IRRF
3.000,00 N\ e 750,00 60,00 - il
3\ \J Recebi a importancia liquida acima discriminada.
V4 ;
. St Ighith 22y My 2024
-Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021
424 EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGCOS

Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 130. SALARIO 1A. PARCELA 3,00 500,00

PAGO COM

Total Vencimentos Total Descontos
500,00
Total Liguido 500,00
Salario Base / Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Basa Calculo IRRF Faixa IRRF
200000 (A sapie 500,00 40,00 evows o

Recebi a iImportancia liquida acima discriminada.

22 | AL | Q02N
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.1aP
CNP.J.07.668.736/0001-81 Novembro/2021

415 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES Folha 1

Cargo : COORDENADORA

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

CBO: 239405

ADMISSAQ: 01/06/2021

Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 130. SALARIO 1A. PARCELA 3.00 925,00
Total Vencimentos Total Desconlos
925,00
Total Liquido 925,00
Salario Bese Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.700,00 P /\ s 925,00 74,00 e —

a

= ,

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

S~ _/M?sinatura

QY /| AN 12024

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021

420 LARISSA VEIGA DE QUEIROZ Folha 1

Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CBO: 411010 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 130. SALARIO 1A. PARCELA 3,00 500,00
70 & W
Total Vencimentos Total Descontos
500,00
Total Liquido 500,00
Salarlo Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calcuio IRRF Faixa IRRF
2.000,00 s 500,00 40,00 i i
Recebi a importancia liquida acima discriminada.

}CL‘LW{J \)QLQ{O- de Wudingt 22 | AA | 20A

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07,668.736/0001-81 Novem bro/2021
417 MAYARA PISSATTO FAKRI Folha 1

Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

ADMISSAO: 01/06/2021

Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 130. SALARIO 1A. PARCELA 3,00 750,00
PAGOCONFECRS? ’
Total Vencimentos Total Descontos
750,00
Total Liquldo 750,00
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
3.000,00 i 750,00 60,00 —— e~
Recebl a importancia liquida acima discriminada.
N fol, 22 | AN | 202A
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novem bro/2021
418 ROSANA DE CARVALHO Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Cédigo | Descrigéo

Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 130. SALARIO 1A. PARCELA 3,00 750,00
Total Vencimentos Total Desconlos

750,00 T
Total Liquide 750,00

Salario Base Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF

3.000,00 750,00 60,00 e SRR
- Recebi a importancia liquida acima discriminada.
/,-j//x : D
= -__.__,'Lq“ widoo 2 _2‘" f .'\ 'I‘ , » & ‘J ,’\

Assinatura

Data




ASSOCIACAQ BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAQ PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCARBA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021
429 ULRIKE IDA KLINK HOLTZ Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAO: 19/08/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 130. SALARIO 1A. PARCELA 1,50 100,00
( )
Total Vencimentos Total Descontos
100,00
Total Liquido 100,00
Salerio Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
800,00 e 100,00 8,00 e e

Recebl a importancia liquida acima discriminada.
=
A 42 | Ah 12021

Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP 130.SAL.1a.P
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021
414 VALERIA APARECDA MANFRE DIAS Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
92 | 130. SALARIO 1A, PARCELA 3,00 750,00
g,f]%' 0 SOROUBA
Total Vencimentos Total Descontos
750,00
Total Liquido 750,00
Salaric Base ™ Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
3.000,00 ’ = 750,00 60,00 e =
A Recebl a importancia liquida acime discriminada.
\ ]
| hi A - Y 3
(JL" 2 22 AA 1 202A
~_—y Assinatura Data




Numero da Nota

Prefeitura de Sorocaba 00003932

RIA DA FAZENDA Data e Hora de Emisséao
SECRETARIAD 29/11/2021 10:44:02

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |cadigo de Verificacio
8851d014

PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MC&C - ASSESSORIA E PERICIA CONTABIL SOCIEDADE SIMPLES LTDA ME
@ CPF/CNPI: 03.228,177/0001-38 Inscricdo Municipal : 000110849

ol CEP:18051-290
I\1 L&l Municipio: SOROCABA UF: SP

Endereco: RUA DOUTOR LUIZ MENDES ALMEIDA, N°1056 - SALA 00000 ANDAR 000 - JARDIM PAULO-SAO -

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 1 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municipio; SOROCABA UF: SP E-mail: pastoraldomenor@terra.com.br
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS

Recolhimento: 1SS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servico: 1719 - Contabilidade, inclusive servicos técnicos e auxiliares.

Descricao:
MSSESSORLA CONTABIL FISCAL E TRABALHISTA - NOVEMBRO/2021 - PROJETO CRIANDOD LACOS
[Fributavel  fitem Qtde] Unitario RS| Total RS,
SIM  |ASSESSORIA CONTABIL FISCAL E TRABALHISTA 1) 400,00 400,00
ot .
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
. VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 400,00
Valor Total das Deducbes: se de Célculo: liquota: alor do ISS:
0,0 R$ 400,00 0,00% R$ 0,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Local da Prestacio do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP




23790.15205 91302.000004 12018.334909 3 88200000040000

€ bradesco | 237-2 ]

Local de Pagamento

mivel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.
Beneficiario

MC&C | CPF/CNP): 003.228.177/0001-38

AV DOUTOR LUIZ MENDES ALMBDA , 1056 - VILA ESPIRITO SANTO
18051-290 - SOROCABA - SP

Vencimento
30/11/2021

Agéncia/Cadigo Beneficiario
0152/183349-9

Data do Doc N® do documento |Espécie doc. Aceite Data Proces. Nosso numero
29/10/2021 112021 DM N 29/10/2021 09/13/020000012-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor{Percentual |(=) Valor do documento

9 RS 400,00
Pagador ASSOCIACAD BOM PASTOR | CNP)/CPF:007.668.736,/0001-81

RUA CAPMTAD PEDRD TAVARES 3155414 1 - VILA ESPIRITO SANTO
18051-330 - SORDCABA - SP

Beneficiario final.  N&o infor made

Recibo do Pagador

Autenticagdo Mecanica

-------------------------------------------------------------------------------------------- sersssasms s et nrasnesnd PUEY

29/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:33:07

019100191 0044
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

BCC BRADESCO S.A.

23790152059130200000412018334909388200000040000
BENEFICIARIO:

MC €

NOME FANTASIA:

MC C 04

CNPJ: 03.228.177/0001-38 W-W
BENEFICIARIO FINAL:

MC C

CNPJ: 03.228.177/0001-38 Pmcm

BPAGADOR : -

ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNBJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 112.901
DATA DE VENCIMENTO 3o/11/2021
DATA DO PAGAMENTO 29/11/2021
VALOR DO DOCUMENTO 400,00
VALOR COBRADO 400,00

EosssSSSS=SSOoCoESSSSSSSSSSSSSSSSSS=SSSESSEsSssSsSs===

5.232.15E.DD2.3A8.C4F

NR.AUTENTICACAO

=Sz ==sssSsSSSSSSSSSs==SSSSZSSSSEISEESSSSSIsSsTsSs==as



Numero da Nota

gitig Prefeitura de Sorocaba 00000411
DA !? Data e Hora de Emissao
e AR SECRETARIA DA FAZENDA 30/11/2021 17:09:33
€27 =y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cédigo de Verificacdo
dfe36¢c18
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA
uic CPF/CNPI: 10.823.519/0001-23 Inscricdo Municipal : 000353127

Endereco: RUA PROFESSOR ANTONIO RODRIGUES CLARO SOBRINHO, N°300 - SALA 00000 ANDAR 000 CASAOQ6 -
BAIRRO REGIAO SUL - CEP:18046-340

Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

ICPF/CNP): 07.668.736/0001-81

Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330
Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail; adm,projetosaicascriandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigao: )
FEFERENTE TAXAS DE ADMINISTRACAD ESTAGIARIAS - PROJETD CRIANDO LACDS.
Tributdvel tem Qtdel Unitario Total R$
SIM EFERENTE TAXAS DE ADMINISTRACAO ESTAGIARIAS - PROJETO CRIANDO LAGOS. 1 200,01 200,00
Z e W
DO FUNCRD®
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (1,5000%): CSLL (1,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
) VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 200,00
Valor Total das Dedugbes: oFase de Calculo: f\liquom: Valor do ISS:
R$ 0,0 R$ 200,00 5,00% RS 10,00
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2021 Tributaco: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente a esta NFSe: 10/12/2021 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 781080000 - SELECAO E AGENCIAMENTO DE MAODEOBRA
Servico: 1704 - Recrutamento, agenciamento, selecao e colocagdo de mao-de-obra.




BRE
-
N

AL TR ey D AR Py N

ABRE - SOROCABA

CNPJ: 10.823.519/0001-23
CelularrWhatsApp: 15991319360
E-mail: serocaba@portalabre.com br
ntips ‘"www portalabre com br

W
ZeMmoO - | s
A Recibo do Pagador
Baneficiario CPFICNPJ Vencimento
ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS LTDA 28.101.612/0001-90 30/11/2021
Enderego Agéncia | Codigo do Beneficiano
Avenida Paulista, 171 - 109 andar, Bela Vista, S3o Paulo - SP 2992715263703
Data Documenta Numero Documento Especie Doc. | Aceite | Data Processamenta Nosso Numero
DM N 22/11/2021 17/404669
Uso Banco Caneira Especie Moeda | Otde Moeda | Valor 1=} Valor do Documento
17 Rs 200,00
|-) Desconto ! Abatimento | (-] Qutras Dedugoes |+] Multa | Mora | Juros | [+ Outros Acrescimos | [=) Valor Cobrado

Pagador :
ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF i CNPJ
07.668.736/0001-81

CAPITAQ PEDRO TAVARES, 315, VILA ESPIRITO SANTO, SOROCABA, SP, 18051330
Beneficiario Final BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA - 10.823.519/0001-23

Demonstrativo

Autenticacac Mecanica

Corte na nha pontilhada

29/11/2021 -
012100191

BANCO DO BRASIL -

13:34:29
0010

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0181-0

SES=SSSSSSSSSSSS=SI=SSSSE

BANCO DO BRASIL

CONTA:

00190000090337935000604046694172588200000020000

BENEFICIARIO:
ZEMO P T PAGAMENTOS LTDA.
NOME FANTASIA:

ZEMO PAY TECNOLOGIA EM PAGAMENTOS L

CNPJ: 28.101.612/0001-90
BENEFICIARIO FINAL:

BIGHETTI RECURSOS HUMANOS LTDA

CNPJ: 10.823.513/0001-23
PAGADOR :

ASSCCIACAD BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

-

NR. DOCUMENTO 112.%02
NOSSO NUMERO 33793500004046694
CONVENIO 03379350
DATA DE VENCIMENTO 30/11/2021
DATA DO PAGAMENTO 29/11/2021
VALOR DO DOCUMENTO 200,00
VALOR COERADO 200,00

NR.AUTENTICACRO B.12C.B32.2E0.D74.8BF



Rua Jorge de Figueiredo Correa, 1632
id. Prof. Taralia - Campinas - SP - CEP 13087-397

Companhia Piratininga

de Forca e Luz CPFL Inscricho Estadual: 244.946.329-113
Uma empresa do Grupo CPFL Fresgia ENERGIA Inscricho o CNPY04.172.213/0001-51
Nota Fiscal
Conla de Energia Elélrica
ASSOCIAGAO BOM PASTOR 2 mesmnz-?s:m "
R CAP GRANDINO 251 Dl aa Enease: 23 1H1
JD PAULISTANO Data de Apresentacdo: 24/11/2021
18040-560 SOROCABA SP Pag: 01 de 01
Conta Contrato N* 210038641968
Leitura Proximo Més: 23/12/2021
Lote  Roteiro de leitura N°, Medidor PN Reservado ao Fisco
14 SORBUB69-00000603 210573392 710031144 1139.0945.DC06.50DD.446E 3DB3.624C.1A61

PREZADO(A) CLIENTE

O valor da sua conta mudard a partic de 23/10/21 conforme Reajuste Tarifirio médlo 16,40%, homologado pela Resoluclo n* 2.966/2021 ANEEL. Informamos que o PIS/COFINS nilo incluem o
ICMS em sun base de céleulo,

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

CNPJ: 07, su.mmm 81

: G B3 Outros Servigos Atividades - Bifdsico 220/

12TV

ATENDIMENTO SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR
DB00CIO2810  pyopsfgaq  Semuseeo NOV/2021 231212021 158,12
www.cpfl.com.br 2026730952 :
DlSCﬂiMancAO DA OPERAU«O RESERVADO AO FISCO
Ilu Quant.  Unid.  Tarifa com \flhr otal s- cnmo a.uq. IcMs au- Calculo m conu

1|l u- mmmm Ref. Fatumda Med. Tributos RS
0805 Corsumo Uso Sivtermm [KWh]-TUSD NOVIZY 000 KAWh LATASETRY 5088 80,88 18,00 0w anmTs 048 210 Enc Hionce
D001 Consume - TE NOVY 00 KAWh 041001238 &7 88 ar s 18,00 222 S50 om 235 10 Domm
GED1 Adicional de Blandsis Vermaing NOVIZt 2055 %58 18,00 5% 434 0z 10r  [EscHionce

Total Cestribusdorn 15812 23T

Tot
HISTORICO DE CONSUMO TARIFA ANEEL EOUIPAMENTOS DE MEDIC&O! DATAS DE LEITURAS

2021 NOV  e— s n Comums TUSD 1 Energia  Lasliturs Lektura Fator  ConsumoTaxa de Porda  Leitura
OUT  e— 17e Conmumo KWh eI LR -1 23112021 MO2021  Multipl. [ewih] ()] Priximo Més
SET ma— m & 210573302 Ave 58132 58070 1,00 182 23202
AGO m— 1682 0
JUL  — 114 30
JUN  — 10 28
L —— »: u
AHF I — 3% W
L — 3@ n
FEV — %7 W INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA

——————

mg ——— :;? : Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

NOV  — 2 21

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Redug: Sua meta de redugdo
mnlluua m.mmmmumam@r L]
B2 885 kWhn. Confinue economizando para receber seu bbnus.

AVISO IMPORTANTE . ==

Nota Fiscal CodDébAut-Banco Total a Pagar (RS) Data de Vencimento

Conta de Energia Elétrica 210038641968 158,12 2311212021
N* 084990425 Série C

Essa conta poderé ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

F § G SERVICOS DE COBRANCA RUA ROCHA POMBO 5L 02 334 - VILA JARDINI
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAQO E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO
EMAXIMOVEL RUA JOSE ANTONIQ FERREIRA PRESTES 66 - CENTRO

Plgua aqul Plx

00000010 581201103255 433811440026 100386419681
_—
cpfl piratininga



(G3332913183432211
29/11/2021 13:37:31

Consultas - Emissdao de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.35.38
0181000151 SEGUNDA VIA 0048

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAOC BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74 .410-7

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras 83650000001-0 58120110325-5
433B1144002-6 10038641968-1

Data do pagamento 29/11/2021
Valor em Dinheiro 158,12
Valor em Cheque 0,00
Valor Total 158,12

DOCUMENTO: 112903

AUTENTICACAO SISEB: B.0SF.D7E.EA4 .12C,1F8
Aproveite os ultimos dias de ofertas incriveis
na Black Friday do BB para sua empresa. E so ate
30/11. Confira tudo em bb.com.br/blackfriday

R T
0

4

Transacao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



25/11/2021 08:31 Nota Fiscal de Servigos Eletrénica

Numero da Nota
L Prefeitura de Sorocaba 00001103
-{\ f ? Data e Hora de Emissao
“f !‘ : SECRETANIA.DA. FAZENOR 25/11/2021 08:30:24
€277 .y  NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe | cadigo de Verificacio
3ba73797
PRESTADOR DE SERVICOS
~ Nome/Razao Soclal: GUIVI TECNOLOGIA LTDA - ME
CPF/CNPJ: 06.158.818/0001-13 Inscrigio Municipal : 000132720
Endereco: RUA COMANDANTE SALGADO, N°326 - SALA 00000 ANDAR 000 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-264
Municiplo: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

MNome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
ICPF/CNP]: 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330

Municipio: SOROCABA UF: SP E-mail: adm.projetosaicascariandolacos@gmail.com
DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Descrigao:
REFERENTE A MANUTENCAQ BM IMPRESSORA,
FROJETO CRIANDO LACOS

%6000“‘@

Tributivel [tem Qtde| Unitiario R$ Total R$
SIM EFERENTE A MANUTENCAO EM IMPRESSORA i 288,00| 288,00

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL

CNAE: 951180001 - REPARACAO E MANUTENCAO DE COMPUTADORES E DE EQUIPAMENTOS PERIFERICOS

Servico: 1401 - Lubrificacdo, limpeza, lustragdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracdo, blindagem, manutencéo e
conservacdo de maquinas, veiculos, aparelhos, equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e
partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

PIS (0,0000% ): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 288,00
Malor Total das Dedugdes: se de Célculo: pliquota: Valor do 155:
R$ 0,00 RS * = RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2021 Tributacio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestagao do Servico: SOROCABA /SP Incidéncia: SOROCABA /SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

hitps:/Mmww.issdigitalsod.com.brinfse/notaF iscal php?id_nota_fiscal=0TAwMzg 3NDc=~&confirma= Uw==_&temPrestador=VGcoPO==8&cancelar=&0op=WT ...

n



U&1Y) Banco Itau S.A. I 341-7 I RECIBO DO PAGADOR
Local de Pagamento Vencimenio

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAD BANCARIO 30/11/2021

eneficiario Agéncia/Caodigo Beneficiario

GUIVI TECNOLOGIA LTDA CPF/CNPJ 06.158.818/0001-13 8073/10250-4
Enderego Beneficiario Final

RUA COMANDANTE SALGADO 326 VILA HORTENCIA SOROCABA SP
Dala do documenio  |No. Do documento [Espécie doc. |Acelle |Dala Processamenio |Nosso NUMero

24/11/2021 NF 1093 DSI N 24/11/2021 157/86948133-6
Uso do Banco Carieira specie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

157 R$ 288,00

Instrugdes de responsabllidade do BENEFICIARIO. Qualguer divida sobre este boleto contate o beneficiario,
APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE ........ RS

APQOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE ........R$ 28,80

0,48 AO DIA

(- Descontos/Abaimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO BOM PASTOR

Enderego: R CAP GRANDINO
Beneficidrio Final:

CPF/CNPJ 07.668.736/0001-81
18040-560 JD PAULISTANO SOROCABA

SP

Autenticagdo mecanica

29/11/2021 -
0191001891

BANCO DO BRASIL

13:57:5
004

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0

CONTA:

74.410-

g
1

7

34191578669481336807631025040002688200000028800

BENEFICIARIO:

GUIVI TECNOLOGIA LTDA
NOME FANTASIA:

GUIVI TECNCLOGIA LTDA
CNPJ: 06.158.818/0001-13
BENEFICIARIO FINAL:
GUIVI TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 06.158.818/0001-13
PAGADOR:

ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNBJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

112.90
30/11/202
29/11/202

288,0
288,0

4
1
1
0
0



25/11/2021 11:46 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
$ wilty ? Prefeitura de Sorocaba 00011267
\

: \ SECRETARIA DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
= :\- . 25/11/2021 11:46:32

*"y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe |codigo de Verificagéo

f5509a0d

PRESTADOR DE SERVICOS
5 Nome/Razdo Social: BERBEL SISTEMAS DE SEGURANCA ELETRONICA LTDA ME
CPF/CNPI: 04.214.261/0001-65 Inscrigdo Municipal : 000118112
Enderego: RUA JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, N°458 - SALA 02 - VILA HORTENCIA I - CEP:18020-282
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razao Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNP): 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - BAIRRO VILA ESPIRITO SANTO - CEP:18051-330

Municiplo: SOROCABA UF: SP E-mail: PASTORALDOMENOR@TERRA.COM.BR
DISCRIMINAE‘O DOS SERVICOS
Descricdo:

FERVICO DE MONTTORAMENTD MENSAL PRESTADO EM NOVEMBRO DE 2021.
REF. PROJ. CRIANDO LACOS.

Tributdvel Qtde] Unitario ‘:ﬂ Total ::I
SIM RVICO DE MONITORAMENTO MENSAL PRESTADO EM NOVEMBRO DE 2021. 1 165 165,
f {/‘Fw“mm .smw
PAGO ;
.//.I/
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL
PIS (0,0000%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 165,00
Valor Total das Dedugdes: oorase de Calcula: Allquota: Malor do 1S5:
R$ 0, RS * * RS *
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2021 Tributagio: TRIBUTAVEL S.N.
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Prestador optante Simples Nacional Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

CNAE: 802001000 - ATIVIDADES DE MONITORAMENTO DE SISTEMAS DE SEGURANCA
Servico: 1102 - Vigiléncia, seguranga ou monitoramento de bens, pessoas e semoventes.

https:/imww.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal=OTAwNjg20TY=&confima=Uw==&temPrestador=Uw== in



@ Banco Itad S.A. l 341-7

RECIBO DO PAGADOR

34191.57007 04354.441174 80285.000008 5 88200000016500

Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancdrio mesmo apds o vencimento.

Vencimento

30/11/2021

|Beneficiario

SOROCABA - SP

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
R JOAQUIM RODRIGUES DE BARROS, 00458, SL 02, 18020282 - VILA HORTENCIA -

CNPJ/CPF: 04.214.261/0001-65

|Agéncia/Codigo Beneficidrio
1178/02850-0

Data do documento  [Nim. do documento Espécic Doc.  [Accite  |Data Processamento Nosso Nimero
25/11/2021 9450 DSI N 25/11/2021 157 /00043544
Uso do Banco Carteira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 RS 165,00

NF 11267

APOS O VENCIMENTO COBRAR JUROS DE........

Instrugdes de responsabilidade do BENEFIC IARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o BENEFICIARIO.

2.00% AO MES

(-) Descontos/ Abatimento

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

CAP PEDRO TAVARES, 315, 18051330 - VL ESPIRITO - SOROCABA - SP

eneficidrio final

Eag&dur - ASSOCIACAO BOM PASTOR

CNPJ/CPF:

CNPJ/CPF: 07.668.736/0001-81

29/11/2021 c
019100191

BANCO DO BRASIL - 13:58:37

0024
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAQO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

===z sEsS=SSSSSESESSSSSSSSSSSSSSSSSSS=SSSSS=S===

34191570070435444117480285000008588200000016500
BENEFICIARIO:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
NOME FANTASIA:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 04.214.261/0001-65
BENEFICIARIO FINAL:

BERBEL SIST SEG ELETR LTDA
CNPJ: 04.214.261/0001-65
PAGADOR :

ASSOCIACAC BOM PASTOR

CNPJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 112.905
DATA DE VENCIMENTO 30/11/2021
DATA DO PAGAMENTO 29/11/2021
VALOR DO DOCUMENTO 165,00
VALOR COBRADO 165,00

NR . AUTENTICACAO 1.34A.86C.AFE.FC1.F39

EsssSsSSSSS=SSsEESSSSSSTSSSSSSSSSSS=SSSSISSI=SSSESS

Autenticagdo mecanica




M AANALD 11D

ARG SO - UAIAL 100 |

vivo ¥

Telsfonica Brasil SIA

Av, Engsnharo Luz Coros Berire, 1378, Ed. Eco Bernni - Cidede Mongpbes
FEP- NAAT1 08 . Sfn Badr - 5P

CNPJ; 02558157/0001 52 Insc Est 108383940112

ity Barenw weem com br

IHII“III "IlllllllIIIINIIlII“lI]lllll"ll|

o

CTCE NDAIATUBA 5P ALS0

ASSOCIACAO BOM PASTOR

Cadigo do cliente 8999 3045 5473 DV: 1 RUA CAPITAO GRANDINO 251
pradpigusducizal JARDIM PAULISTANO
a de ami (4] 1 4 |
Data de vencimento 12/12/2021 6040-560 SOROCABA SP
Valar a pagar 129 899 e
Numero da fatura 13904870130 _:
Estado de instalagdo  S&o Paulo P
Tipo de cliente Nao residencial o Sm— Vencimento
CNPJ | CPF 07688736000181 pe— 1211272021
Més de referéncia Novembrof2021 —— 74 13148850 00000 00000000000 2 0 261121
Seu Demonstrativo de Despesas pagina: 1/4
'\ —_
TELEFONE(S) ( Total de minutos utilizados no més )
1532244004
RESUMO VALOR (R$) Tipo de ligagdo em min:seqg
IPRESTADORA TELEFONICA (103 15)
Servigos 674,99
Descontos -559,00
TOTALA PAGAR 116,88
IPRESTADORA TELEFONICA BRASIL S.A
Servicos 14,00
TOTALA PAGAR 14,00
ITOTAL GERAL A PAGAR 129,99
o
~N

NGO COMRECR
v

k

Atendimento para produtos empresariais:
0800-6025488 ou acesse:
www.vivo.com.br/meuvivo

Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta
Digital s&o sempre terminados em "@vivo com br”. Tenha
culdado com outros remelentes, pois eles podem apresentar
riscos, Para outras informagbes: 103 15

\

o nto em dia & evite n suspensdo parcinitotal dos servigos & & inciusao Nos orgios de protecEo do Credio. Par Pagamentos Apos O YeNtImento serio cobrados
mrnu do Mo ]um- de 1% a0 més em conta futura. O ressarcimento por incperfncia & realizado em conformidade com as Resolugdes: Pam STFC artige 32° da Resoluclo Anatel n® 4262005 parm SCM
atigo 45 da Rescluglo Anatel n* 8142013 & parn TV artigo 6° da Resoluglo 488/2007 Cantral de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) @ www.anatel gov.br. Recurso de

atandime nto VIVO, ligue com o protocolo em mios para 10315 e 142 pars p com idades especials de falafaudicio.
DesmaueAd A B Autenticacio M-«;:m
Nome do Cliente Data de Vencimento Valor a Pagar (R$)
ASSOCIACAO BOM PASTOR 1211272021 129,99
(o] Codigo do cliente Codlgo para Cadasiamento | Numero da Fatura o ety
.Z 8990 3045 5473 8999304554731 13904870130
> B4670000001 7 29990082089 3 99304554731 B 39048701308 2 ::grf;




Consultas - Emissao de comprovantes

(G3332913554721161
29/11/2021 14:01:08

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.01.05
0181000181 SEGUNDA VIA 0050

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenio VIVO FIXO/BRASIL

Codigo de Barras 84670000001-7 29990082089-3
99304554731-8 39048701399-2

Data do pagamento 29/11/2021

Valor Total 129,99

DOCUMENTO: 112306

AUTENTICACAD SISEB: 8.09F.EC9.801.AC8.5A9

Aproveite os ultimos dias de ofertas incriveis
na Black Friday do BB para sua empresa. E so ate
30/11. Confira tudo em bb.com.br/blackfriday

GO

' 4 M.so%m

Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



.2 | cod. Debito Automatico  0420662302-2 | N°daConta 0420662302 |  MesReferincia 11/2021 /

N® da Conta: 0420662302 www.vivo.com.br/meuvivo

: Més de referéncia: 1112021
v . vo Pariodo: 16102021 & 15/1412021 %agﬁl de Relacionamento: *8486 cu
Data de emissdo. 17/11/2021 »

Telefonica Brasil SA.
Av. Engenheiro Luiz Carlos Bemini, 1376
CEP (04571-936 - Sao Paulo - SP
LE.. 108383549112
CNPJ Matnz :02.558,157/0001-62
CNPJ Fiigl 02558 157000162
ASSOCIACAO BOM PASTOR
R CAP PEDRO TAVARES, 00315
VILA ESPIRITO SANTO

18051-320 SORCCABA -EP

Vencimento A
08/12/2021
Total a Pagar - R$
119,97
Planos Anatel N
201/POS/SMP - SMART EMPRESAS 1GB MAS
0 que esta sendo cobrado Quantidade de Quantidade de Valor Total
Plano/Pacote Numeros Vivo RS
Servigos Contratados
SMART EMPRESAS 1GB MAS 3 3 118,97
SERVICO GESTAQ DADOS EMPRESAS 3 3 .
SERVICO GESTAC VOZ EMPRESAS 3 3
VIVO NEWS LIGHT 3 3
VIVO PROTEGE 5GB 3 3 .
PACOTE DADOS SME 10G8 1 1 0.00
Subtotal 119,97
Utilizagdo Dentro do Plano/Pacote Incluso Utilizado Valor Total
Plano/Pacote Minulos/Unidades RS
APPS ESSENCIAIS B2B 900,00G8 - 0,00
FRANQUIA INTERNET COMPARTILHADA 13,0068 140,86MB 0,00
FRANQUIA TORPEDO 3.000 - 0.00
FRANQUIA VOZ 120.000 min - 0,00
GESTAO VOZ - 120m24s 0,00
Utilizag3o Acima do Contratade
Ligagdes de Longa Distincia 10m12s 0,00
Subtotal 0,00
Servigos Utilizados em Periodos Anteriores
Intemet - Tarifacdo MB/KB 78.32MB 0,00
Subtotal e 0,00
FUNCRD - SOR
UOTALAPAGAR 119,97
MENSAGEM IMPORTANTE PARA VOCE
0O relatario detalhado esta disponivel em www.vivo.com.brimeuvivo e pode ser solicitado impresso, de forma permanente ou néo.
Fique de olho! Os e-mails que a Vivo utiliza para enviar a Conta Digital sao sempre terminados em "@vivo.com.br”. Tenha cuidado
bom outros remetentes, pois eles podem apresentar riscos.

Agradecemos pagamentos recebidos alé a emissdo desla conta. Mantenha o pagamenlo em dia e evile a suspensdo parcial/lotal dos servigos e a inclus3o nos orgdos de prolegao do
crédito. Para pagamentos aps o vencimento serdo cobrados encargos de 2% e juros de 1% ao més em conta futura. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes
Auditivos) e www.anatelgovbr,

Autenticagdo Mecanica
* Nome do Cliente Vencimento Total a Pagar - R§
Q) | ASSOCIACAO BOM PASTOR 0811212024 ey

> (846400000010 )(_ 199700800074 )( 104206623027 )( 112122112082 )

A R B

Pagar
via Pix




Consultas - Emissao de comprovantes

(G3332913554721161
29/11/2021 14:01:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.01.41
0151000191 SEGUNDA VIA 0047

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAQ BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenio VIVO 8P

Codigo de Barras 84640000001-0 19970080001-4
10420662302-7 11212211208-2

Data do pagamento 29/11/2021

Valor Total 119,97

DOCUMENTO: 112907

AUTENTICACAO SISBB: 7.0FC.7CD.8F7.4DA.703

Aproveite os ultimos dias de ofertas incriveis

na Black Friday do BB para sua empresa. E so ate

30/11. Confira tudo em bb.com.br/blackfriday

PR

e

M.W

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



26/11/2021 15:24 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Nimero da Nota

AL Prefeitura de Sorocaba 00000003
) r ? Data e Hora de Emissdo
- .I. :\ > SECRETARIA DA FAZENDA 26/11/2021 15:23:35
€275y NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe Cddigo de Verificagdo
dc3fcchbe
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome/Razio Social: COOPERATIVA DE TRABALHO DOS MOTORISTAS DE APLICATIVOS DE SOROCABA E REGIAO -
i COOPDRIVER
CPF/CNP): 41.900.732/0001-15 Inscrigdo Municipal : 000394011
Endereco: RUA MOACIR TOLEDO PIZA, N°457 - VILA OLIMPIA - CEP;:18075-050
Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CPF/CNPI: 07.668.736/0001-81
Endereco: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, N°315 - SALA 01 - VILA SENE - CEP:18051-330
unicipio: SOROCABA UF: SP____ E-mall: adm.projetosaicascriandolacos@gmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS
Descrigdo:

EERVICOS DE TRANSPORTE RODOVIARIOS E PEQUENAS ENTREGAS REF. MES DE NOVEMBRO/2021
PROJETO CRIANDO LAGOS

MALOR SERVICOS PRESTADOS; RS 567,25

IMPORTOS SOBRE NF: RS 59,27

ITAxXA ADM + OPERACIONAL COOPDRIVER: RS 81,12

FORMA DE PAGAMENTD: BOLETO BANCO CORA EM ANEXD

DATA VENCIMENTD: 29/11/2021

CNAE: 492999900 - OUTROS TRANSPORTES RODOVIARIOS DE PASSAGEIROS NAO ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE
Servico: 1602 - Outros servicos de transporte de natureza municipal.

Tributdvel [Item Qtde] Unitario R$| Total R$

SIM RVICOS DE TRANSPORTE DE PASSAGEIROS E OU PEQUENAS ENTREGAS 1 1147,64) 1.147,64

PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%):
R$ 7,46 R$ 34,43 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.147,64
Malor Total das Deducdes: Fase de Calculo: Wliquota: alor do 1SS:
$ 0,00 R$ 1.147,64 5,00% R$ 57,38
OUTRAS INFORMAGOES

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 11/2021 Tributagdo: TRIBUTAVEL
Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP Incidéncia: SOROCABA/SP
Data de vencimento do ISSQN referente & esta NFSe: 10/12/2021 Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

hitps://www issdigitalsod.com br/nfse/nolaFiscal php?id_nota_fiscal=OTAxNDQ40DA=&confirma=Uw==8&temPrestador=Uw==

L



£ BancopoBrasiL | 001-9 | 00190.00009 03215.837000 04206.208177 8 88190000114764

Local de Pagamento Vencimento

Pagavel em qualquer agéncia bancéria 29/11/2021
Beneliciario CPF/CNPJ do Benaficiario  |Agéncia/Cadigo do Beneficiario

Cooperativa De Trabalho Dos Motoristas De Aplicativos De Sorocaba E Regido - 41.900.732/0001- 3336-7

Coopdriver 15
Data do Documento Nr. do Documento Espécie Doc Acelte Nosso Numero

26/11/2021 4206208 DV N 00032158370004206208
Uso do Banco Carleira Espécie Moeda Quantidade Moeda (x) Valor {=) Valor do Documento

17 RS 1.147,64

Apos o vencimento, aplicar multa de RS 114,76 e juros de 1,00% ao més. (-) Desconto

(-} Outras Dedugbes/Abatimanto

(+) Mora/MultalJuros

{+) Cutros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

[ Pagador Associagao Bom Pastor - CNPJ 07.668.736/0001-81

Sacador/Avalista

UMM ARt

Autenticagéo Mecénica - Ficha de Compensagao

29/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:59:26
019100181 0053

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0121-0 CONTA: 74.410-7

00190000090321583700004206208177888190000114764

BENEFICIARIO: . M
CORA PAGAMENTOS LTDA. W .

NOME FANTASIA: 0

CORA PAGAMENTOS LTDA. Gm
CNPJ: 34.052.649/0001-78 ?ﬁgf)
BENEFICIARIC FINAL: #
Cooperativa De Trabalho Dos Motoris

CNBJ: 41.900.732/0001-15

PAGARDOR !

AssociaChAo Bom Pastor

CNBJ: 07.668.736/0001-81

NR. DOCUMENTO 112.908
NOSSO NUMERO 32158370004206208
CONVENIO 03215837
DATA DE VENCIMENTO 29/11/2021
DATA DO PAGAMENTO 29/11/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.147,64
VALOR COBRADO 1.147,64

m====s--SSSSS=s=s==SCS=SSSSSSSSSESSSSZSsEsSsSsssSsSSsS==a8

NR . AUTENTICACAO A.373.079.759.B5D.B65



RECEBEMOS DE DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP OS5 PRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AD LADO

EMISSAQ, 26/11/2021 - DEST / REM.: ASSOCIACAQ BOM PASTOR - VALOR TOTAL: RS 84,00

NF-e

DATA DE RECEBIMENT

IDENTIFICACAD E ASSTNATURA. DO RECEBEDOR

SERIE 001

N® 000002829

IDENTIFICACAD DO EMITENTE

DISTRIBUIDORA XIRU LTDA EPP

R CEL NOGUEIRA PADILHA, 1150 - VILA HORTENCIA -
CEP:18020-002 - SOROCABA - SP

TEL: (15)3326-0423

(15)3411-0500/99817-8509 distriburdoraxiruf@gmail.com

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

NOTA FISCAL ELETRONICA

0-ENTRADA 1
1-SAIDA

AR

CHAVE DE ACESSO
3521 1123 5407 9000 0101 5500 1000 0028 2910 0002 4317

N 000002829 FL.1 /1

SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe fazenda gov. briportal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAG AU

REVENDA DE MERCADORIA

FRUTOCOLD DE AUTORIZACAD DE LSO

135211417609387 26/11/2021 13:58:43

INSCRICAD ESTARDUAL

669935797116

INSCRICAD ESTADUAL 130 SURST TRIB

CNPL/CPF

23.540.790/0001-01

DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAD SOCTAL CNPl i CPF DIATA DA EMISSAD
ASSOCIACAO BOM PASTOR 07.668.736/0001-81 26/11/2021
ENTIENEC BAIRRO DISTRITO CEP IPATA \)ﬂ'ﬂ.\ TENTRADA
R CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 SALA 01 VILA ESPIRITO SANTO 18051-330 26/11/2021
MUNICTRID FONE - FAX uF INSCRICAD ESTADUAL FICA DA SATEIA
SOROCABA SP
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULD DO 1CMS VALOR DO 1CMS RASE CALC [CMS SURST VALOR D0 1CMS SUBST, VALOR APROX. D08 TRIBUTDS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0.00 6.19 84,00
VALOR IX'TFIII-'I'F VALDR O SEGLRO I‘ITSF{'P‘"I'I'I DUTRAS NESP. ACFSS. VALDR N F‘( w\m_n TOTALDA NITTh
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84,00
TRANSFORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAC SOCTAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT TLACA DO VEILULO. | UF CNFI | CPF
0 - SEM FRETE
ENDERFLD MUNICTFIO UF TNSCRIG AU ESTADUAL
QUANTIDADE FSIECTE MARCA NIMERACAD TFESD BRUTO FES0 LI
DADOS DO PRODUTO | SERVICOS
CODIGO DO ; " VALOR VALOR VAL BASE VALGR | VALOR JOTAS
PROD. SERV. DESCRICAD DO PRODUTO /SERVICO NCM/SH |CSOSN|CFOP| UNTD. | QUANT | ynqrAmio | pesconto | oo | cAtcicus | tews (LT =
56 GALAO 20L LEVISSIMA 2201100d 0500 {5405 [UN 7 12.00 0.00 84,00 0,00 0,00 000 oo0| 0.00
.SOROCABA
DADOS ADICIONALS
INFURMACDES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
**¥VL APROX TRTIBUTOS RS 6.19 FONTE: IBFT**=
! UBSxTexto
PROJETO CRIANDC LACOS

DATA  HORA DA IMPRESSAC: 2601 172021 14:07:21 - WILLIANS

GROPIN Informitica (15) 32314744 www groppoinformatics com br




: G3332913554721161
g - 29/11/2021 14:00:18
e Consultas - Emissao de comprovantes

s I

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.00.05

0181000191 SEGUNDA VIA 0056

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAQ BOM PASTOR
BANCO: 756 - BANCO SICOOB S.A.

AGENCIA: 4445-8 - SICOOEB COOQOFERASO
PAGOCOM

CONTA: 1.525-3

FAVORECIDO: DISTRIBUIDORA XIRU LTDA

CPF/CHNPJ: 23.540.790/0001-01

VALOR: RS B4,00
DEBITO EM: 29/11/2021

DOCUMENTO: 1129089

AUTENTICACAO SISBEB: D.30F.0FD.C1C.7BD.FCB
Aproveite os ultimos dias de ofertas incriveis
na Black Friday do BB para sua empresa. E so ate
30/11. Confira tudo em bb.com.br/blackfriday

Transagdo efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



J 43,22
AR coNprOMDORS S PAGO CO 'cu%osnomncm-sonocm

MINISTERIO DA FAZENDA - MF p
/ GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

L

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

SEFIP8.40 TAB.42.0 DATA: 29/11/2021 HORA:11:41:35 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDEREGO 4 = COMPRTENCIL —
ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 . - T ces 9aes000n
- IDENTIFICADOR 07.668.736 -8

VILA ESPIRITO SANT 18051-330 & e ]
SOROCABA SP
(0015) 32179263 6 - VALOR DO INSS(+) 19.567, 74
Z - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGCAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00

TA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO
oF HECETER . " ;-v ) 10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE, RESULTAR VALOR INFERIOR

== T 01,
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO oU IMpORTANCIE JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
11 - VALOR ARRECADADO 19.567, 74

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AC VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGCAC MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

[TSETU00UTIST | [ ETTAUZTOLI0N | [SUTEERTIE00Z | [ TIEIZOII |

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
Lentrr o N2 38/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.83.46
: - - e 0191060191 SEGUNDA VIA 0018
Projeto Criando Lacos RS 2.143,22 :
Projeto Girassol - ZO R$ 3.635,56 COMPROVANTE DE PAGAMENTO
Associacdo Bom Pastor | R$ 15852 CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR
Pequeno Cidadio RS 63435 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7
AB Brasil Convenio GPS - CODIGO DE BARRAS
; RS 163,50 c::;;: :e Barras 85830008195-1 67748270230-8
erubim RS 152,40 50766873608-2 91812021119-2
Abol’d_EEnl tural Data do pagamento 3e/11/2021
A RS 584,26 E valor 'ra:al 19.567,74
SCFV 06 A 11 Estadual | RS 1.232,56 i e PTG o L
SCFV P poc : 113004
06 A 11 Municipal | RS 3.399,76 mlé:?iﬁmlszsaa: A.B8D5.8C1.D98.5A9.8C3
SCEV12 A17 Estadual | RS 1.0843 | ceeeeseessemmssssessesescesssesessessess
SCFV 12 A 17 Municipal | RS

6.255,18

: 38/11/2021 - BANCO
3 DO BRASIL - -38:
8111,2021 - ”Nco DO aRASIL = 13 < - 519189191 s EGUNDA 18; 33 =
8191@0191 138:20 Via pae
SEGUNDA vIA 801 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE / CoNTR CorRenTe

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

CLIENTE:

AGENc;i :::gc:,“o BOM PASTOR AGENCIA: 0191-8 CONTA: 73.890-

A : - CONTA: 74.410-7 o

DATA DA TRANSFERENCIA

DATA DA TRANSFE " 36/11/202

ol RENCIA 38/11/2021 ::LQ:OC'JMENTO 558.191.800.231.43

ol TOT:‘L‘”‘-" 550.191.000.231.434 ......ml::“ 3.635,5

sseses TRANSFERIDO PARA: 2.143,22 CLIENTE: nssn'c:w :;:AI:MSTDR

:;::g: ASSOCIACAO BOM PASTOR AGENCIA: 9191-@ CONTA: 231.434-
: 8191.0 CONTA: 995 d NR. DOCUMENTO 556.191.000.073. 89

NR.
DOCUMENTO 550.191.800.074.410 {

== 4

4.18D.169.85C.A34, 359

NR.AUTENTICACAD

NR.AUTENTICACAO F.FAB.23D.748.8B4D. 1Bt



3e/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 18:32:53
919100191 SEGUNDA VIA 8006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR -

AGENCIA: @151-e CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/11/2e21
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 158,52

wesss®  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 558.191.008.101.754
NR . AUTENTICACAD 1.1F8.C96.420.D43.8AB
38/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 18:32:54
919100191 SEGUNDA VIA ae12

COMPROVANTE DE TRANSEERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA .CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFERENCIA 30/11/2821
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 163,50

=exes+  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-@ CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191,000.181.754
=
NR.AUTENTICACAO B.FA1.CB8.C24.53E.6AD
e
38/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 18:33:44
919160191 SEGUNDA VIA ee23

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 74.529-4
DATA DA TRANSFERENCIA 38/11/2021
NR. DOCUMENTO 556,191.000.231.434
VALOR TOTAL 584,26

wsssss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-9 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.874,529
NR.AUTENTICACAO E.6DE.5C2.C55.FB2.9AF
3@/11/2e21 . BANCO DO BRASIL - 18:31:02
219108191 SEGUNDA VIA ee1e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 231.433-9
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/11/2821
NR. DOCUMENTO 559.191.800.231.434
VALOR TOTAL 3.399,76

=esss+ TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8151-@ CONTA: Z%31.834-7
NR. DOCUMENTO 550.191.8€0.231.433

win AIITEATTAACAN &.RCF.R19.AF9.1D4.7F2

3e8/11/2e21 - BANCO DO BRASIL - 1@:32:@9
219100191 SEGUNDA VIA 8028
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 101.664-4
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/11/2021
NR. DOCUMENTO 550,191.0008.231.434
VALOR TOTAL 634,35

ssasss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.161.664
NR . AUTENTICACAO C.213.D8A.EED.568.E92
30/11/2021 - ganco i
DO BRASIL - )
219100191 s 18:33:3¢
EGUNDA VIA 001:

COMPROVANTE DE TRANSFER
ENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM P
AGENCIA: 0191-8 o

CONTA: 74.528-¢
DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO ; 38/11/2e21
VALOR TOTAL 550.191.800.231.434
*#¥*%*  TRANSFERIDO PARA: 248

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
:gENCIA: 0191-¢ CONTA: 231.434-7
- DOCUMENTO SSB.ISJ..OBB.B;G.S!S

NR.
AUTENTICACAD 3.78B.201.266.762.683

38/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 18:31:24
819100191 SEGUNDA VIA aees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 238.536-4
DATA DA TRANSFERENCIA 38/11/2e21
NR. DOCUMENTO 556.191.000.231.434
VALOR TOTAL - 1.232,56

=sesss  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 550.191.000.230.536

NR . AUTENTICACAD 3.FB6.3F7.8B61.7E9.656
38/11/2021 - BANCO DO BRASIL -  10:31:46
919160191 SEGUNDA VIA ee1e

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 38/11/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.208,43

wssses  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.435




FETS

FURDO DE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICO
GFIP - SEFIP B.40

GEREDA EM

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
28/11/2021 -

11:41:35

‘ D1-RAZAQ SOCIAL/NOME

‘ ASSCOCIACAC BOM PASTOR

0Z~DDD/TELEFONE

(0015) 32179263

[03-Feas 04-SIMPLES [05-REMUNERAGAC

639 1 296.125,06

06-QTDE TRASALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS

89 g8 ‘

08-COD RECOLHIMENTO 08-1D RECOLHIMERTOQ 10-INSCRIGAC/TIRBO( B8 )

11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE

115 017980-9 07.668.736/0001-81 11/2021 07/12/2021
13-05?65:1‘0 + CONTRIB SOCIAL 14=-ENCRARGOS 15-TOTAL A BRECOLHER
23,690, 00 0,00 23.690,00
. -
**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DJX)07/12/2021%**
 RAHI O
VALOR COMPROVADO RS o PAGO COM RECURSES DO FUNCAD - SOROCABA

[858800002361 900001792110 307659050803 756873600018 | AUTENTICAGAO MECANICA
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
~__ 3e/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.03.46
= 9191088191 SEGUNDA VIA 2824

o e LSt

Projeto Criando Lacos | RS 2.342,00
Projeto Girassol - ZO RS 433112
Associacio Bom Pastor | R§ 224,90
Pequeno Cidaddo R$ -

AB Brasil R$ 21333
‘Querubim R$ 15640
'Abordagem Cultural | RS 520,48
SCFV 06 A 11 Estadual | R$ 152556
SCFV 06 A 11 Municipal | R$ 4.705,97
SCFV 12 A17 Estadual | RS 1.611,20
SCFV 12 A 17 Munici R$ 8.059,18

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85888000236-1
20765905880-3

98000179211-0
76687360001-8

pData do pagamento 3e/11/2021
CNPJ/CEI/CPF ©7668736/06001-81
COMPETENCIA 11/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 97/12/2021
VALOR DEPOSITO 23.690,00
Valor Total 23.690,00

DOCUMENTO: 1138e5

AUTENTICACAO SISBB: ©.AF5.3A6.835.6AC. 96E

TransacAo efetuada com Sucesso por: J5810716 JOSE ROBERTC

Incluso o FGTS da 12 parcela do 132 saldrio. \_3-9 . Sailco. DD BRASEL £G5S

e —— — == - - : =

38/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 1@:3@:21 919168191 SEGUNDA VIA 20t
219188191 SEGUNDA VIA 8013 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 9191-8 CONTA: 74.410-7
DATA DA TRANSFERENCIA 38/11/20821
NR. DOCUMENTO 550.191.806.231.434
VALOR TOTAL 2.342,00
=sssss TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434-7
NRt. DOCUMENTO 550.101.000.074.410

NR.AUTENTICACAO 8.DB7.1D5.E50.9C7.373

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 73.890
DATA DA TRANSFERENCIA 38/11/20
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.4
VALOR TOTAL 4,331,
ssssss  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 CONTA: 231.434

NR. DOCUMENTO 558,191.800.873.¢

NR.AUTENTICACAD 9.8D0.49B.C24.E54.¢

R




‘30/11/2021 -

BANCO DO - ”
019160191 BRASIL 18:32:54

SEGUNDA VvIA Bees
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

38/11/2021
0819188191

- BANCO DO BRASIL - 18:32:54
SEGUNDA VIA 8816
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-8 il 208 AGENCIA: ©191-8 CONTA: 101.754-3
DATA DA TRANSFER ~ DATA DA TRANSFE

NR. DOCUMENTO FNCTA 38/11/2821 NR. DOCUMENTO S 550.191 o;:/:;{z:;:
VALOR TOTAL 556.191.000.231.434 VALOR TOTAL T 13,33
*ss*** TRANSEERIDO PARA: 224,90 *ssses  TRANSFERIDO PARA: '
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCIA: 8191-@ CONTR: o AGENCIA: 9191-0 CONTA: 231.434-7

NR.
DOCUMENTO 55@.191.600.101.754

NR. AUTENTICACAQ

2.681.259.EB9.F39,748

NR. DOCUMENTOD

5508.191.600.1081.754

NR .AUTENTICACAD

5.C48.CFA.CB7.26C.00A

- 38/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:33:44
VIA 9013
30/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:33:39 019160191 SEGUNDA
019180191 SEGUNDA VIA 0005 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAC BOM PASTOR

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR *~ AGENCIA: 8191-@ CONTA: 74.529-4
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 74.528-6+"

¥ DATA DA TRANSFERENCIA - 30111/232:

. .4

DATA DA TRANSFERENCIA 38/11/2021 NR. DOCUMENTO 55@.191.800 z:;a :s
NR. DOCUMENTO 5508.191.008.231.434 VALOR TOTAL ’
VALOR TOTAL 156,40 =sasss  TRANSFERIDO PARA:
«ssss%  TRANSFERIDO PARA: CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR AGENCIA: €191-@ CONTA: 231.434-7
AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7 NR. DOCUMENTO 550,191.0008.874.529

NR. DOCUMENTO

550.191.000.074.528

NR.AUTENTICACAD

3e/11/2821 - BANCO DO BRASIL -
919100191
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

A.EFF.1DD.166.1DA.D36

18:31:24
SEGUNDA VIA eee3

§.CC2.9DF.85B.E51.309

- BANCO DO BRASIL - 1@:31:03
SEGUNDA VIA 8013
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

3e/11/2021
819100191

CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR

AGENCTA: 0191-8 CONTA: 230.536-4 AGENCIA: @191-@ CONTA: 231.433-9
DATA D
DATA DA TRANSFERENCIA 39/11/2021 = DOEU:‘::::FE“NCU - 39/11/2021
NR. DOCUMENTO 550.191.000,231.434 . .191.000.231.434
VALOR TOTAL 4.785,97
VALOR TOTAL 1.525,56 oy ,
Gessse  ANANSFRNIDO DA TRANSFERIDO PARA:
: CLIENTE: ASSOCIACAD BOM PASTOR
CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR AGENCIA: 9191-8 CONTA: 231.434-7
AGENCIA: ©191-0 CONTA: 231.434-7 3 2 .34~
NR. DOCUMENTO 558.191.000.230.536 NR. DOCUMENTO .. 558.191.000.231.433
NR . AUTENTICACAD 4.2£5.4€0.35C.CBC.2EF | _ e 8.2F7.7E3.784. 376..845
39/11/2021 - BANCO DO BRASIL - 10:31:47
919100191 SEGUNDA VIA 2014

COMPROVANTE DE TRANSEERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ A CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR |

AGENCIA: 2191-8 CONTA: 231,435-5
DATA DA TRANSFERENCIA 3e/11/2821
NR. DOCUMENTO 550.191.000.231.434
VALOR TOTAL 1.611,20
ss*%s* TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: ©191-8 CONTA: 231.434-7

NR. DOCUMENTO 558.191.000,231.435

NR.AUTENTICACAO 4.7A6.0A4.ADE.29B.61D



G3323013414984771
o = 30/11/2021 14:05:33
Pagamento de salarios - Liberagao de folha de pagamento

Jados do pagameanto

Agéncia do débito 191-0

Conta do débito 74410-7
Data pagamento 30/11/2021

Valor total pagamento  23.927,01

Nome Agéncia Conta corrente Valar
ANDREIA CABRAL DO NASCIME 6962-0 34191-6 0.00
LUCILA APARECIDA PIRES BR 6962-0 42642-3 0,00
TEREZINHA RIBEIRO DOS SAN 6962-0 24347-7 0,00
DANIELI MARTINS CURCIALEI 6962-0 35294-2 0,00
BRUNA TARDELLI MORAES 6962-0 32803-7 0,00
DANIELE GIMENES ORTEGA RO 6962-0 43920-7 0,00
VALNEIDE OLIVEIRA ROCHA 2923-8 48040-1 0,00
BARBARA CRUZ 6962-0 446114 0,00
ULRIKE IDA KLINK HOLTZ 6962-0 50086-0 820,00
ISABEL SILVEIRA LEITE LOP 2923-8 61895-0 3.379,52
ELIANA ESTEVES ROSA DIAS 6962-0 21208-3 0,00
ELIANE BIASOTTO 6511-0 69052-X 0,00
CINTIA APARECIDA RODRIGUE 6962-0 43855-3 0,00
FERNANDO DE JESUS SILVA C 6511-0 21948-7 0,00
LUCEMIR DE ARAUJO 6962-0 20655-5 0,00
CARINA AMANCIO 6962-0 325244 0,00
SILVIA LETICIA DE CARVALH 6962-0 83224 0,00
RAFAELA MOLIN RUIZ 6962-0 26922-0 0,00
BRUNA PALOMA DE SOUZA CAR 6511-0 67896-1 0,00
SELMA SASDELLI CARDOSO ) 6511-0 14672-2 0,00
MARIA DAS GRACAS ROCHA f“\m .W 6962-0 48539-X 0,00
SHIRLEI SILVA m 6962-0 42167-7 0,00
JOCILENE DE PAULA GINWW 6962-0 5341-4 0,00
QUEOCILINE CRISTINE LUCAS 6962-0 5540-9 0,00
TATIANA MORAES DOS SANTOS ) 6962-0 7612-0 0,00
MARIA SOLANGE DE JESUS GO 6962-0 8041-1 0,00
HUDSON MAICON DA SILVA 995-4 54382-9 0,00
MARIA LUIZA MARESTONI 6511-0 62379-2 0,00
SIMONE GONCALVES NUNES 6962-0 26847-X 0,00
MARIA JOSE DE FREITAS DA 6962-0 27185-3 0,00
THAIS APARECIDA FOGACA 4705-8 13653-0 0,00
ELIANA PIRES DE OLIVEIRA 6962-0 36456-8 0,00
ROSENILDA RAMOS 3310-3 39633-8 0,00
FERNANDA ANTONIA RAMOS SA 6931-0 32637-2 0,00
JAQUELINE SANTOS DE OLIVE 3310-3 39632-X 0,00
ANGELA ISABEL DE SOUZA 3310-3 39753-9 0,00
MAISA RODRIGUES DE CARVAL 6962-0 50065-8 700,00
JULIANA APARECIDA DE BARR 6962-0 50012-7 0,00
SHEILA FERRERI DA SILVA 6962-0 49124-1 0,00
JANETE COSTA DA SILVA 6962-0 33746-3 0,00
ELIZA FERREIRA ALVES 6962-0 34969-0 0,00
IANDRA GIARDINI SALVATORI 6962-0 24915-7 0,00
JULIA QUEIROZ MATERIAL 420-0 27491-7 700,00
LARISSA VEIGA DE QUEIROZ 2023-8 36304-9 2.030,10
NERIA PRISCILA MARQUES GO 6962-0 48501-2 0,00
HELLEN AMARAL DA SILVA 68962-0 31508-7 0,00
MICHELE DE OLIVEIRA ALME! 6962-0 32519-8 0,00
BRUNA APARECIDA LOPES 6962-0 32534-1 0,00
IZABEL DO CARMO ALMEIDA F 6962-0 32723-9 0,00
ANANDA EVELYN CARDOSO GOM 6962-0 32793-X 0,00
JULIANA SOUZA DA SILVA 6962-0 33123-6 0,00

DAIANE DE CASSIA GONCALVE 6962-0 34664-0 0,00



MAYARA PISSATTO FAKRI 6962-0 386294 2.854.81
VALERIA APARECIDA MANFRE 6962-0 421715 2.819,61
SANDRA REGINA DA SILVA MA 6962-0 449024 0,00
WANDERLEI DA SILVA LEITE 6962-0 32834-7 0,00
VALDIRENE BATISTA DOS SAN 6962-0 32316-0 0,00
PRISCILA SANAE HASHIMOTO 6962-0 26968-7 0,00
ELIZETE REIS BARBOSA 6962-0 24349-3 0,00
VERA LUCIA CORDEIRO PEREI 6962-0 32529-5 0,00
ANDREIA CRISTINA MODESTO 2923-8 120940-X 0,00
CRISLENI APARECIDA DA SIL 6962-0 32515-5 0,00
PAULO APARECIDO DE SOUZA 6962-0 24348-5 0.00
IVONE DA SILVA BARROS 6962-0 32776-X 0,00
PRISCILA DOS SANTOS SILVA 6962-0 1465-6 0,00
ALESSANDRA BARAN SANTOS 6511-0 37166-1 2.869,03
BRUNA PAULINO DE ALMEIDA 6962-0 21198-0 0.00
EDVALDO LEITE DA SILVA 6962-0 14023-6 0,00
MARIA TEREZA PADILHA SEWA 6962-0 8161-2 0,00
WELLINGTON AUGUSTO RIBEIR 6962-0 20944-9 0,00
ANGELA MARIA DOS SANTOS N 6962-0 45887-2 0,00
LUCINETE ROSANE TEIXEIRA 3987-X 28825-X 0,00
ROSELI SOUZA DIAS SILVA 6962-0 20756-X 0.00
CARINA SARTORTE ROCHA ALM 6962-0 341541 0,00
GISELE CUNHA HADLICH 6931-0 32483-3 0,00
VALDEREZ MACHADO MACENA 151241 459364 0,00
SERLENE APARECIDA BATISTA 151241 4B000-2 0,00
ANA PAULA MARTINS DE FREI 6962-0 35372-8 2.869,03
EDIVANIA JONILSE DE ALMEI 6962-0 31802-7 2.030,10
CRISTIANE DE CASSIA GARCI 29238 28524-2 0,00
NEIDE CRISTINA DOS SANTOS e 6962-0 48915-8 0,00
CIRO RODRIGUES DE OLIVEIR M-W 6962-0 21423-X 0,00
DANIELE LIMA ALBUQUERQUE 2923-8 48241-2 0.00
LUCY RAZERA c,m 6962-0 42128-6 0,00
MEIRE ELIZABETE ALVES 6962-0 45205-X 0.00
JUCELENE APARECIDA DE OLI 6962-0 491004 0.00
SANDRO PINHEIRO SANCHES 6962-0 24935-1 0,00
ALCILENE TEOBALDO DE OLIV 6962-0 46339-6 0,00
ROSANA DE CARVALHO 6962-0 9819-1 2.854 81
ISABEL CRISTINA OLIVEIRA 6962-0 34789-2 0.00
CINTIA REGINA MARQUES 6862-0 32556-2 0,00
JULIANA APARECIDA DOS SAN 6962-0 35008-7 0,00
VALQUIRIA DE ASSUNCAO TEL 6962-0 29616-3 0,00
JOSIANE PACAGNELA VIEIRA 2209-8 9419-6 0,00
MARIANA FERREIRA DOMINGUE 6962-0 42169-3 0.00
Transagao efetuada com sucesso por: JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

SOROCABA - SP

RECIBO DE PAGAMENTO
MENSAL

Novembro/2021

419 ALESSANDRA BARAN SANTOS BARBOSA
Cargo : ORIEENTADORA TECNICA

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

CBQ: 515305

Folha 1
ADMISSAQ: 01/06/2021

Cédigo | Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 47,18
W“C,PD‘SUE!
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 324 57
Total Liguido 2.868,03
Salario Base Sal.Contr,INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
Ot 20 ;AL 1 2001
N

Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1
CNPJ.07.668.736/0001-81

RECIBO DE PAGAMENTO

4186 ANA PAULA MARTINS DE FREITAS TESSUTTI
Cargo : ORIENTADORA TECNICA

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

SOROCABA - SP MENSAL
Novembro/2021
Folha 1
CBO: 515305 ADMISSAQ: 01/06/2021

Cédigo| Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193.60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 47,18
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 324 57
Total Liquido 2.869,03
Salario Base Sal.Contr.INSS Buse Caleula FGTS FGTS do MES Base Caleule IRRF Falxa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
: Recebi a importancia liquida acima discrimnada.
Ry A ] "
-Hh‘éﬁ‘ﬂﬁx‘ﬁgﬂ MU 30 ; Ah 2024
Data

Asslnatilara

i |
T




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021
424 EDIVANIA JONILSE DE ALMEIDA MOURA Folha 1
Cargo: TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 163,50
Total Liquido 2.030,10
Salario Base Sal.Contr INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
2.000,00 /'\ 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 e

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

Assiiature’

20 ; AL 20DA

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021
415 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES Folha 1

Cargo : COORDENADORA CBO: 239405 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LAGCOS
Cédigo| Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3,700,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 14,00 369,27 |
13 | IRRF SOBRE SALARIO 15,00 144,81
- QCABA
A
Total Vencimentos Total Desconlos
3.893,60 514,08
Total Liquido 3.379,62
Salario Base Y Ilg’ Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faba IRRF
3.700,00 3.700,00 3.700,00 296,00 3.700,00 15,00
( ! | Recebi a importancia liquida acima discrimnada.

“___~ Assinatura

Data




ASSOCIACAD BOM PASTOR
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novem bro/2021
4726 JULIA QUEIROZ MATERIAL Folha 1
Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAO: 02/08/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo| Descrigao

Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30,00 700,00
Total Vencimentos Total Descontos
700,00
Total Liquido 700,00
Salorio Base Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Colculo IRRF Falxa IRRF
700,00 e b 700,00 i
Recebi a importancia liquida acima discrimnada.
:\-x-;\_\_d iy~ Mo, Saaaie '3)&: / AA /‘2{.__-.2. A

Assinatura

Data




ASSOCIACAD BOM PASTOR

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1

RECIBO DE PAGAMENTO

SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021
420 LARISSA VEIGA DE QUEIRCZ Folha 1

Cargo : ASSISTENTE ADMINISTRATIVO CBO: 411010 ADMISSAQ: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LACOS
Cédigo | Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 2.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 9,00 163,50
Total Vencimentos Total Descontos
2.193,60 163,50
Total Liquido 2.030,10
Salario Basa SaLContr.INSS Base Caloulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 2.000,00 .

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

;Eu,m-’ Jtuch dey (Quuins

Assinatura

3Q ; A ADA

Data




ASSOCIACAQ BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021

427 MAISA RODRIGUES DE CARVALHO SOUTO Folha 1

Cargo : ESTAGIARIA CBO: 411005 ADMISSAO: 02/08/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LACOS

Cédigo | Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
27 | BOLSA AUXLIO 30,00 700,00
Total Vencimentos Total Descontos
700,00 gy
Total Liquido 700,00
Salario Base Sal.CantrINSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
700,00 A e b 700,00 i
Recebi a importéncia liquida acima discriminada.
S, 30 ) A4, 2004
Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021
417  MAYARA PISSATTO FAKRI Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS

Codigo | Descrigao

Referéncia Vencimentos Descontos
1| SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7.50 61,40
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
Total Liquido 2.854 81
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
Recebi a importancia liquida acima discriminada.
Nod) €OA D AN 204
Assinatura

Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO

RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novem bro/2021
418 ROSANA DE CARVALHO Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO:; 515305 ADMISSAO: 01/06/2021

Depto : PROJETO CRIANDO LAGCOS

Cédigo| Descrigédo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3.000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 193,60
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61,40
Total Vencimentos Total Descontos
3.193,60 338,79
Total Liguido 2.854 81
Salario Base Sal.ContrNSS Base Caleulo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Faixa IRRF
3.000,00 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7,50
P Recebi a importancia liquida acima discriminada.
épw‘-&w X 1 AN | ZDDA
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR

RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CN’J.D?.BSB_.:MG!ODM -81 Novem bro/2021
429 ULRIKE IDA KLINK HOLTZ Folha 1
Cargo : TERAPEUTA CBO: 322125 ADMISSAQ: 19/08/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LAGCOS
Codigo| Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 800,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 80,00
11 | INSS SOBRE SALARIO 7,50 60,00
|
| "
A ROUBh
Total Vencimentos Total Descontos
880,00 60,00
Total Liquido 820,00
Salario Basa Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
B00,00 800,00 800,00 64,00 800,00 ewhe
Recebi a importancia liquide acima discriminada.
.r——:';. :) g
T - 2 £ ( -)C / ‘] A / J( {‘f’f.l
Assinatura Data




ASSOCIACAO BOM PASTOR RECIBO DE PAGAMENTO
RUA CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 SOROCABA - SP MENSAL
CNPJ.07.668.736/0001-81 Novembro/2021
414 VALERIA APARECDA MANFRE DIAS Folha 1
Cargo : ORENTADORA TECNICA CBO: 515305 ADMISSAO: 01/06/2021
Depto : PROJETO CRIANDO LAGOS
Cédigo| Descrigdao Referéncia Vencimentos Descontos
1 | SALARIO 30,00 3,000,00
1037 | AJUDA DE CUSTO COM TRANSPORTE 158,40
11 | INSS SOBRE SALARIO 12,00 277,39
13 | IRRF SOBRE SALARIO 7,50 61,40
Lpﬁ'ncm - SOROCAEA
PAGO COMRE
Total Vencimentos Total Descontos
3.158,40 338,79
Total Liquido 2.819,61
Salario Base Sal.Contr.INSS Base Calculo FGTS FGTS do MES Base Calculo IRRF Falxa IRRF
3.000,00 /“\ 3.000,00 3.000,00 240,00 3.000,00 7.50

n

mssin*ura
= 1)

Recebi a importancia liquida acima discriminada.

20 1 AL 12000
Data




1a.via

MINISTERIO DA FAZENDA ‘02 FERRESE A 30/11/2021
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL | T T————p
Documento de Arrecadagéo de Receltas Federals ‘03 > 07.668.736/0001-81
DARF I CODIGO DA RECEITA
04 - 0561
- - (05 NUMERO DE REFERENCIA >
01 NOME/RAZAO SOCIAL
ASSOCIACAO BOM PASTOR 08; seazevecaeTe - 20/12/2021 |
07 VALOR DO PRINCIPAL _._ '
Data limite para acolhimento: 20/12/2021 423,37
Observagoes: 08 VALORDAMULTA N s
o] ; !
rojeto Criando Lagos /09 VALOR DOS JUROS £/ 0U
_ o ENCARGOS DL - 1.025/69 > 0,00
Sicalc Contribuinte - 7145 - SP
VALOR TOTAL
10 - 423,37
SENDA (Vers80:5.0.5) 20/11/2021 14:32:57 ‘ 11 AUTENTICAGAC BANCARIA (Soments nas 1a. & 2a. vias)
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15,56.03
0191000191 SEGUNDA VIA 0031

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTC DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

AGENTE ARRECADADOR

CNC 001 - 0191 - AGENCIA EMPRESA SOROCABA  SP
CODIGO DE BARRAS  ==-======== —mcmemeeee-

DATA DO PAGAMENTO 30/11/2021
PERIODO DE APURACAQ 30/11/2021
NUMERO DO CPNJ 07.668.736/0001-81
CODIGO DA RECEITA 0561
NUMERO DE REFERENCIA = @ —ecmeemoo-—o
DATA DO VENCIMENTO 20/12/2021
RECEITA BRUTA ACUMULADA  ===-========
PERCENTUAL = emmmemmemm e
VALOR DO PRINCIPAL 423,37

VALOR DA MULTA = —==cecee—=--
VALOR DOS JUROSE = emmmmmmm—e=a
VALOR TOTAL 423,37
L= & ¢ & 2 23+ 3 322 F 2243y 3R R Y St ] o
AUTENTICACAQ SISEB: 9,.E5B.3F2.64E.73C.B3D
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 001,DE 2006

DOCUMENTO: 113001



Servigo Auténomo de Agua e Esgoto de Sorocaba

AVENIDA COMENDADOR CAMILLO JULIO - NUMERO - 255 - JD IBITI DO PACO SOROCABA SP 18086-000
CNPJ: 71.4B0.560/0001-39 - ISNC.ESTADUAL N*

- DISPENSADA

Informacgdes e/ou Reclamagdes - Ligue 0B00-7701185

N® Documento: 20211127214 ESCRITORIC SOROCABA
[ Matricula = OV CLIENTE CPF/CNPJ:
4 D00027214-95 JOSE ROBERTQ ROSA T49 , XXX, XXX-XX
[ INSCRICAO ENDERECC DO IMOVEL
| 001.101.2812.06005 RUA CAF GRANDINO, 251 - VL FLORINDA SOROCABA SP 18040-58&0
[ RESPONSAVEL ENDERECO DE ENTREGA AGUA
451550 RUA CAP GRANDINO, 251 - VL FLORINDA SOROCABA SP 1B040-560 LIGADA LIGADA
\ w,
' B %
IMOS CONSI CONSUMO/DIA
10/2021 - 7 Q9/202%1 - 8 (M?
08/2021 - 13-LM 07 - 0-2305 € 29 2
0e/2021 - 25~-FF 5 - 7 i /2021 i 1 N° Hm A06S301799
ECONOMIAS CONS. POR ECONOMIA DCORRENCIA
L 5 J /
DESCRICAO DOS SERVICOS E TARIFAS CONSUMO POR FAIXA VALOR R$
RESIDENCIAL 001 UNIDADE
ONSUMC DE AGUA E M3 7,08
ESGOTC =
CCRRECAC CREDTAC 2021 07/2019 0,5
CREDTACPARCELA 76/144 6,45
) Lf '
FUNCAD'SOROC" o
TOTAL |R$ 25,85 ]
( ) NA CONTA, ATUALIZE SEU CA RO ATRAVES DO NOSSO SITE il
UI CONTA ATRASADA, O SAAE OFERECE PARCELAMENTO DEBITO
GUA! DESPERDICI DE MULTA
. >
f - = '
INFORMACOES SOBRE O CONTROLE DE QUALIDADE DA AGUA PARA CONSUMO HUMANO
(Decreto n° 5.440 e Portaria n® 2.914)
GERENCIA REGIONAL: SAAE-SOROCABA Més/Ano: 10/2021
REDE DE DISTRIBUICAC DE AGUA TURBIDEZ (uT) CLORO ({mg/L)
| PARAMETROS (Valores Médios) |
( VIR CLIENTE B
AUTENTICACAQ MECANICA
\ »
Emitido por: INTERNET Emitido em: 30/11/2021
r ) S B
i DLBLAR
MATRICULA DV INSCRIGAC
000027214-35 001.101.2812.0005.031
@ 13.!12/202> Enog RS zs,asJ
GRUPO: 1 FIRMA: 1
82690000000-9 25850091001-7 00002721401-4 11202110003-0 VIA SORGCCABA

I

AUTENTICAGAO MECANICA




Consultas - Emissdao de comprovantes

(G3383015430481401
30/11/2021 15:56:53

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/11/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.56.48
0191000191 SEGUNDA VIA ooos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAO BOM PASTOR

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 74.410-7

Convenio SAAE SOROCABA

Codigo de Barras B2620000000-9 25850091001-7
00002721401-4 11202110003-0

Data do pagamento 30/11/2021

Valor Total 25,85

DOCUMENTO: 113002

AUTENTICACAO SISBEB: 4.4D0.322.A71.416.E93

o RN

Transagao efetuada com sucesso por; JF101650 ISABEL SILVEIRA LEITE LOPES.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 07.668.736/0001-81

Certiddo n®: 55373600/2021

Expedigdo: 30/11/2021, as 16:32:31

Validade: 28/05/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO BOM PASTOR (MATRIZ E FILIAIS), inscritol(a)
no CNPJ sob o n° 07.668.736/0001-81, NAO CONSTA do Banco Nacional de
Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. 642-A da Consolidag¢do das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores & data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORHACKO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do

Trabalho ou Comissdo de Conciliagdoc Prévia.



(\pgd]  PREFEITURA DE SOROCABA

0, \ Pagina | del
: " ' SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA MOBILIARIO
CERTIDAO N°: 420.274/21-03
Certidao via web
Inscrigdo Municipal: 146.206
Contribuinte: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CPF/CNPJ: 07.668.736/0001-81

Endere¢o: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315 - SALA 01
VILA SENE
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

Atividade: 880060000 - SERVICOS DE ASSISTENCIA SOCIAL SEM ALOJAMENTO

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Certiddo emitida as 16:34:37 h, do dia 30/11/2021.
Valida até 31/01/2022.
Caodigo de autenticidade: 2304CATEA2ED358C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°®Via l



o fny
! s Py PREFEITURA DE SOROCABA
-S)’\? Pagina 1del

g ‘ SECRETARIA DA FAZENDA

Co= e A‘!;\)

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N 420.272/21-41
Certiddo via web
Inscrigdo Imobiliaria: 33.24.31.0292.01.000

Enderego: RUA CAPITAO PEDRO TAVARES, 315
VILA SENE Lote 6/7
SOROCABA/SP - CEP: 18.051-330

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo Exercicio Langamento Otd. Pare. a Vencer Priximo Vencimento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANCO/TAXAS 2021 289036/21 1 20122021

Certiddo emitida as 16:33:35 h, do dia 30/11/2021.
Valida até 29/12/2021.
Cédigo de autenticidade: 4BED2096ESEC0A6B

Para.conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certidoes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ / IE: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricdo na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

Certidao n° 21110428697-02
Data e hora da emissédo 30/11/2021 16:31:06
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigao.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitacdo desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO BOM PASTOR
CNPJ: 07.668.736/0001-81

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que
nao constam pendéncias em seu nome., relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgaos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificacao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 15:15:04 do dia 05/11/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 04/05/2022.

Cadigo de controle da certiddo: 831F.E612.D4AC.731A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



30/11/21, 16:06

Consulta Regularidade do Empregador

AlIXA

ZAIXA ECONOMICA FERDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  07.668.736/0001-81
Razao Social:ASSOCIACAO BOM PASTOR

Endereco: R CAPITAO PEDRO TAVARES 315 SALA 1 / VILA ESPIRITO SANTO /
SOROCABA / SP / 18051-330

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacoes com o FGTS.

Validade:22/11/2021 a 21/12/2021

Certificacdo Niumero: 2021112200384533122432
Informacdo obtida em 30/11/2021 16:06:52

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador. jsf
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